EPSON

Brukerhandbok

/M FROJECTOR
EMP-S3




Notasjoner i denne handboken

Angir prosedyrer som kan forérsake skade pa produktet €ller personskade hvis det ikke utvises

BForsikiig: tilstrekkelig forsiktighet.
Tips: Angir tilleggsinformasjon og momenter som kan vagre nyttige a vite om et emne.
- Angir en side der du kan finne nyttig informasjon om et emne. Klikk sidetalet for a vise siden.

»

Angir at det finnesen forklaring av det understrekede ordet eller ordene foran dette symbolet i ordlisten
over termer. Klikk de(t) understrekede ordet/ordene for avise de tilhgrende oppfaringene i delen
“Ordliste’ i “Tillegg”. @ side 67

Angir bruksmetoder og rekkef glgen for operasjonene.
FREMGANGSMATE Den angitte fremgangsmaten ma utfaresi samme rekkef glge som de nummererte stegene.
[ (Navn) | Angir navnet pa knappenei kontrollpanelet eller pafjernkontrollen.
Eksempe: Knappen [Esc] (Tilbake)
« 5 Angir elementer pa konfigureringsmenyen.
(Menynavn) Eksempd: “Image”-“Brightness”
N& “enhet” eller “projektor” brukesi teksten i denne brukerhandboken, kan betegnelsene referere til elementer som er tilbeher eller

tilleggsutstyr, i tillegg til selve projektorenheten.



Innholdsfortegnelse 2

Notasjoner i denne handboken ............cccccooveveciieciiee e, 1
Innholdsfortegnelse ... 2
Funksjoner i projektoren..........coeeeeieieeeeiiis e e e 4
Navn pa deler og fUNKSJONET ........c.eeeevvveeeciie e 6
o 01017410] o o SRR 6
Kontrolpanel .........cuo o s e 7
2= S [0 (= o OSSR 8
BaASE. ...t e e 9
Fernkontroll ... e 10

Justere og endre bildet

Justere bildekvaliteten.............ccov v 12
Justere datamaskinbilder og RGB-videobilder ...............c......... 12
Velge projiseringskvalitet

(Color Mode (Fargemodus)) ........ceeeeeeereeeereeeceieerseeneieesseeeseneenne 14

Justere projiseringsposisjonen (Bildeforskyvning) ............... 16

JUSEEIE VOIUMET ...coviit it e e e 17

Endre det projiserte bildet (Source Search (Kildesgk)) ........ 18
Automatisk oppdage innkommende signaler og endre det

projiserte bildet (Source Search (Kildesgk)) ........cccceevvveennnnne 18
Endre direkte frafjernkontrollen ..........ccceoe i 18
Nyttige funksjoner

Funksjoner for bedre projisering........cccoeeeeeeeenieeeieieseeeeieee e 20
Pausei bilde og lyd (A/V MULE) ......ccoevveevieieiie e 20
Fryse bildet (FrEezZe) .......coviiiiiiece e 20
Endre bredde/hgydeforholdet (Resizing (Endre sterrelse)) ...... 21
Vise pekeren (Pointer (PEKEN))......ccuveeeieeiiece e, 22
Forsterre en ddl av bildet (E-Z0OM) .......ccccoeiiviniiiiiinveeeee, 23

Bruke fjernkontrollen til & styre musepekeren
(Wireless Mouse (Tradl@s mus)) .......ccoceeeeeeeeeeeeerceseeeee e, 24

SikkerhetsfunkSjoner. ... 26
Hindre tyveri (Password Protect (Passordbeskyttelse)) ............ 26
BrukSl3s-TUNKSJON.......cocovieee ettt 29

Konfigurasjonsmeny

Bruke konfigurasjonsSmenyen ..........cccuviiieieeeneeeeiiinienneenn 32

Liste over fUNKSJONET .........uiiiiiii e e 33
Menyen “Image’ (Bilde).......cooueeeeieeee e 33
Menyen “Signal” ........ccocueeie e 34
Menyen “Settings’ (INNStHTINGEr) ....ocvvieieieceeeeeeee 35
Menyen “Extended” (Utvidet) ......c.cceeeveeviiecciein e 36
Menyen “Info” (INfOrmMagion) ........cccccueeeciece e 38
Menyen “Reset” (Tilbakestill) .......ccovveeiieiie e 39

Feilsgking

Bruke hjelpen....... ..o 41

ProblemI@Sing .........ccuuieiiiiiiiiiiie i e e 43
Lese indiKatorlampene. ... 43
Nar lampene ikke gir hjelp.......ccoceeieeeeeeeeececce e, 46

Tillegg

INSEAllAS]ON ..o e e 55
Installere projektoren............ocee e 55

VedliKenold ..........ooiiiiii e 56
RENGIDING ... ittt ettt ettt e et s sree b ee 56
Utskifting av forbruksvarer ... 57

Lagre en Drukerlogo..........eeieiieir e e 63

Kontrollere projiserte bilder pa en ekstern monitor

(VISNING PA MONILOT) ..uveeiieeieee et e e 65

Valgfritt tilbehar og forbruksvarer.............ccccoci 66



Innholdsfortegnelse 3

(O (0 153 (= PP 67
Liste over ESC/VP21-kommandoer .........cocceeveevieeniiiininnnnnnn. 69
KomMmMandoliSte.........ceueveiieeie e seere e secsse e evisseeseasesneeseenees 09
KabellayOUt.........cccoveeiieiiceeicece ettt sree s s eene 09
USB-tilkoblingskonfiguragon ............ccccoeeeeeinveeniciecinseeneenns 70
Liste over stattede SKJermer...........ueuvvveeiieiii i e 71



Funksjoner | projektoren

[Fargemodis 113

Du kan glede deg over bilder av “Photos’ (Fotografier), “Presentations’
(Presentasjoner), “ Games® (Spill) og savidere, i optimale fargetoner, ved &
velge den modusen som passer best for omgivelsene. @ side 14

direct Power On (Direkte stram pa)
og oyeblikkelig av-funksjon

Med funksjonen Direct Power On (Direkte strem pd) kan du s& pa
projektoren bare ved & sette strgmledningen inn i strgmuttaket. @ side 37
| tillegg kan du med gyeblikkelig av-funks onen avd utte raskt ved atrekke
ut stremledningen med én gang etter bruk.

G uiervenniig L1

W Med kildesgkfunksjonen kan du enkelt velge bildet du vil projisere
Hvis du ganske enkdt velger knappen “Source Search” (Kildesak),
blir signalet for det tilkoblede bildet automatisk funnet og projisert.

B Brukervennlig kontrollpanel med store knapper

Knappene er klassifisert og ordnet i henhold til de projiserings- og
justeringsfunks onene de utferer, for a gjare dem mer brukervennlige.
@ side7

Feilsgking

| |
| |
( 5 f@ @i ©>

- O Lamp @

§ O temp

Oppsett Projisering pagar

B Enfotsdesign betyr at du ikke trenger & foreta noen vanskelige
justeringer
Du kan enkdt utfare hgydejusteringer med én hand.

B Problemlgsingsdelen i hjelpen er dialogform
Les svaret paspegrsmdet for a lase projiseringsproblemer. @ side 41

[Help]

"Ho Signal” or no image appears on the screen.

There is no sound.

Select a different language.

Select the item you need help with, then confirm or modify
settings and connections.

[ [#]1:Select [Enter]:Enter [Helpl:zExit )

B Nar du slar av og pa stremmen til projektoren, hgrer du

en pipelyd.
Du herer en pipdyd nar strammen slas pa. Etter avkjalingsperioden harer
du bekreftel sessignalet to ganger. Nar du har hart bekreftelsessignalet to
ganger, kan du plugge ut stremledningen.



Funksjoner i projektoren 5

Bildeforskyvning QQ

Hvis du ikke kan plassere denne projektoren rett foran lerretet,
kan projiseringsposi§onen finjusteres uten a flytte projektoren. @ side 16

—

Sikkerhetsfunksjon 1% 1%

B Administrere brukere med passordbeskyttelse
Du kan angi et passord for akontrollere bruken av projektoren. @ side 26

B Brukslasen deaktiverer alle knappene pa kontrollpanelet, bortsett
fra Power-knappen (Strgm)

Slik kan du forhindre at innstillingene dine endres ved et uhell €ler med

vilje nér du skal bruke projektoren i forbindelse med et arrangement,

paskolen dler lignende. @ side 29



Navn pa deler og funksjoner

Front/topp

 Sikkerhetslas (k) @ side 67

* Deksel for projektorpeere e Kontrollpanel @ side 7

@ side 58

Apne dette dekselet nér du skal skifte
proj ektorpaaren.

* Fokuseringshjul
Justerer bildefokusen.

o Lufteventil

nForsiktig:
Ikke rex lufteventilen like etter at
du har brukt projektoren eller mens
du projiserer, daden blir varm.

* Signalmottaksomrade for

fijernkontroll
Mottar signaler frafjernkontrollen.

* Linsedeksel
Dette ma settes panar projektorenikkeer
i bruk for & hindre at linsen blir skitten
eller adelagt.

e Justerbar fot i front * Hendel for justering av fot

Trekk ut og inn for djustere Draut fothendelen dik at du kantrekke ut
projiseringsvinkelen ndr projektoren er oginnfoteni front.
plassert paen overflate som f.eks. et bord.



Navn pa deler og funksjoner 7

Kontrollpanel

* Knappen [Enter] @ side 12, 32

Justerer automati sk analoge RGB-bilder fra
datamaskiner og analoge RGB-videobilder dik at de

* Knappen [Menu] (Meny)
@ side 32
Viser og lukker konfigurasjonsmenyen.

blir optimale.
. Hvis en konfigurasonsmeny eller hjelpeskjerm vises,
* Knappen [Power] (Av/pa) godtar den og angir gjel dende valg.

Slar projektoren paeller av. \
Menu
* Indikatorstatus Power (O Source Search @
@ side 43 ( @ Wide
Fargen pa ‘
indikatorene og Q

. Knappen Esc
Tele (Tilbake) @ side 32
<> Stopper gjeldendefunksjon.
@ Viser det forrige
kjermbildet €l ler menyen

mens du viser en
konfigurasjonsmeny.

hvorvidt de blinker R
eller lyser, angir 0O tamp

status for § O temp
projektoren. NS
* Knappen [Kildesgk] @ side 18 > Kirspien [[AE2 | (Rlefp)tralee 2l
. - Viser og lukker hjelpen, som viser | gsninger
Inngangskilden sakes etter automatisk i falgende . s
rekkefalge, og inngangsbildet fra det tilkoblede hvis det oppster et problem.
utstyret projiseres.
Computer-port (Datamaskin . L
P fo ( Iy * Knappene [] []  Knappene [Wide] (Vidvinkel) [Tele]
S-Video-port (Lydutgang) @ side 032 _ @ side 32
v Trykk for akorrigere keystone- Justerer bildestarrel sen. Hvis en konfigurasjonsmeny
Video-port (Lydutgang) forvrengning. ) eller hjelpeskjerm vises, velger den menyelementer og
Hvis en konfigurasionsmeny eller angir verdier.

hjel peskjerm vises, velger den
menyelementer og angir verdier.



Navn pa deler og funksjoner

Baksiden
* Datamaskinport » S-Video-port * Video-port « USB-port @ side 24, 69
Mottar analoge RGB-videosignaer fraen (Lydutgang) (Lydutgang) : . ' L
: , : Kobler projektoren til en datamaskin via
neaTEsK(r] og RIS Vidersianalof og Mottar S-Video®- Mottar kompositivideo®-  USB™-kebel nér du bruker den tridizse
%mpgqgnwl Eorrelg e fEle e signaler til projektoren  signaler til projektorenfra musefunksjonen.
videoxiider. fra andre videokilder. andre videokilder. Datamaskinbilder kan ikke projiseres
k / ved a bruke USB-kabelen til a koble til
. . datamaskinen.
* Monitor Out-port @ side 65
Sender RGB-signaler eller RGB- Mrr O™ EEFEH oo *V“w o /1R = .
videosignaler fraden projiserte o|EERc © @ @@ © Tm\\ e Signalmottaksomrade for
datamaskinen til en ekstern skjerm fra fijernkontroll
kilden som er kobl et til Computer-porten peiiocod : :
(Datamaskin). Denne funksjonen er ikke oooo%%%%o:!\ Mottar signaler frafjernkontrollen.

tilgjengelig for videoutstyrssignaler. . [ F
_ /@\/_@ - |
e Strgminntak = T ——
Her kabler du til stremledningen. )
. _ * Lydinngang * Hgyttaler
* Justerbar fot pa baksiden Motta lydsignaler fratilkoblet eksternt utstyr.
N&r du kobler til to eller flere enheter med
eksternt utstyr som bruker den samme
inngangsporten, ma du koblefraen av dem fer
du kobler til den andre, eller eventuelt bruke en
lydvelger.



Navn pa deler og funksjoner 9

Base

* Hendel for justering av fot e Justerbar fot i front

e Feste for linsedekselets snor

Fjern dette ndr du skal henge projektoren
frataket.

[

o Luftfilter (luftinntaksapning)
@ side 56, 62
Dette forhindrer at stev og andre
fremmedpartikler kommer inn i projektoren
nar luften trekkesinn. Den majevnlig
rengjares og skiftes ut.

* Opphengspunkter (3 punkter) @ side 55, 66
Fest det valgfrie takfestet her ndr du skal henge projektoren fra taket.



Navn pa deler og funksjoner 10

Fjernkontroll

Hvis du plasserer ™ over knappens ikon eller navn, vises en beskrivel se av knappen.
* Knappene [Page down] (Side ned) [Page up] (Side opp) @ side 25 * Fjernkontrollens signalutgangsomréade

* Knappen [E-Zoom] (@) (©) @& side 23 « Knappen [Power] (Av/pa)

* Knappen [Enter] @ side 25, 32 * [©]-knapper @ side 25, 32

e Knappen [Esc] @ side 25, 32 * Knappen [Freeze] (Frys) @& side 20

* Knappen [Pointer] (Peker) @ side 22 » Krsppen [ Rm] - gis 2

* Knappen [Color Mode] (Fargemodus)

* Knappen [A/V Mute] (Lyd/video av) @ side 20 00 v @& side 14
8 &
* Knappen [Menu] (Meny) @& side 32

* Knappen [Computer] (Datamaskin) @ side 18 Biite A/ Mute Freeze

Mode  Menu * Knappen [Resize] (Endre starrelse)
* Knappen [S-Video] @ side 18 et @ side 21

* Knappen [Help] (Hjelp) @ side 41
* Knappen [Video] @ side 18 )

— e Knappene [Volume] (Volum) @ side 17

* Knappen [Auto] @ side 12

* [Search]-knappen (Sgk) @ side 18

* Numeriske knapper @& side 26



Justere og endre bildet

Dette kapittelet forklarer hvordan du kan justere bildekvaliteten, volumet, valg av fargemodus og sa videre, og ogsa hvordan du kan endre bildet.

Justere bildekvaliteten .........c.cccccoviiiiiiiiinnnn 12
 Justere datamaskinbilder og RGB-videobilder ................ 12
* AULOMELI SK OPPSELL ... vttt e e e 12
o Justere Tracking (BildguStering)........ccoocevveeiveenneenneeninsein s 12
¢ JUSEErESYNC (SYNK.) vttt e seens 13

* Velge projiseringskvalitet
(Color Mode (Fargemodus))........ccoeeeeeeneeneniieseeseenieeens 14

Justere projiseringsposisjonen
(Bildeforskyvning) ....ccooieiiiiiiiiicciceeeeeee, 16

Justere volumet..........ccooovii i 17
Endre det projiserte bildet
(Source Search (Kildes@K)) .....ccooevviiiiiiiiiiiiennnnn. 18
» Automatisk oppdageinnkommende sgnaler og endre
det projiserte bildet (Source Search (Kildesgk)).............. 18
sEndredirektefrafjernkontrollen........c.cccoovvivicvniennen. 18



Justere hildekvaliteten 12

Justere datamaskinbilder og RGB-videobilder M Justere Tracking (Bildejustering)

_ Hvis det vises |oddrette striper i de projiserte

W Automatisk oppsett datamaskin- eller RGB-bildene, og detteikke kan
Automatisk oppsett oppdager analoge RGB-signaler fra en tilkobl et ordnes med det automati ske oppsettet, madu
datamaskin, og justerer automatisk disse signalene dik at bildet justere Tracking (Bildgustering)” manuelt ved &
blir optimalt. bruke fremgangsméaten nedenfor.
Automatisk oppsett innebaarer en justering av falgende tre elementer:
Tracking (Bildejustering)®, Position (Plassering) og Sync (synkronisering)” . FREMGANGSMATE

Hvis* Auto Setup” (Auto-oppsett) i menyen “Signal” er angitt til “AV” ) Velg “Signal” fra konfigurasjonsmenyen og deretter
(Av), blir det ikke utfert automatisk oppsett. Hvis dette er tilfellet, trykker “Tracking” (Bildejustering).
du paknappen [Auto] pafjernkontrollen eller kngppen [Enter] pa

projektorens kontrollpanel for &foretajusteringen mens datamaskinen e ler EV'deu V',! ha E‘e[(' nffc_)rmaq_on om hvorgm‘dett_((aj skal gjeres,
RGB-videobildene blir projisert. ENENES [EMLGLCE IEAEMEED o7 Slose?

| veiledningen nederst pa skjermen stér det hvilke knapper du
kan bruke, og hvilke handlinger de utferer.

Bruke fiernkontrollen Bruke kontrollpanelet

. A/VM te Freeze
lode

Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet

“Tips eHvisdu trykker pa knappen [Auto] pa fjernkontrollen
eller knappen [Enter] pa kontrollpanelet mens du
utfarer andre funkgoner som for eksempel E-zoom
eler Freeze (Frys), blir disse funksjonene avbrutt og Tracking
deretter foretas justeringene. Sottings o on

«Enkelte ganger blir ikke signalene justert korrekt, Extended oot e
avhengig av datamaskintypen eller RGB-signalene som
mottas. | slike tilfeller bruker du menykommandoene e
for konfigurering til & justereinnstillingene for
bildejustering og synkronisering manuelt. @ side 13

. Auto Setup
Signal

Info

(_[Escl:Return [¥]:Select [Enter]:Enter [Henul :Exit |




Justere bildekvaliteten

) Juster bildet helt til de loddrette stripene forsvinner W Justere Sync (Synk.)
~ frabildet. '

Hvis de projiserte datamaskin- eller RGB-bildene
har flimring, uklarhet eller forstyrrel ser, og dette

[Signall ‘

Iracking 1210 ikke kan fikses med det automati ske oppsettet,
= o o o o }}
(TEscl:Return [#]:Select [¢]:Adjust [Henu] :Exit | I;na dUJ Ug.ereS/nC (Soynkronlsal nQ) manuelt ved
Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet abruke fremgangsmaten nedentor. : I

FREMGANGSMATE

Velg “Signal” fra konfigurasjonsmenyen, og velg
deretter “Sync.” (Synk.).

Hvis du vil hamer informagon om hvordan dette ska gjare,
kan du se “Bruke konfigurasonsmenyen”. @ side 32

Bildejusteringsverdien gker eller minker hver gang du trykker Lgﬁéﬁﬂlen%znhﬁ?gi ;n%ﬁﬂggp?e Li?ﬂrderet Al e 6
paen knapp. Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet
) Trykk pa knappen [Menu] (Meny) for & avslutte

. : (2] (wm)
konfigurasjonsmenyen. o

Video

Search

aYe)
>

UTips Bildet vil blinke nar kontinuerlig bildegjustering foregar,
men dette er normalt.

Volume

Image
. Auto Setup
Signal Tracking

Settings Position
Computer Input

Fxtended Reset

Info

Reset

([Escl:Return [¥]:Select [Enter]:Enter [Henul :Exit |




Justere bildekvaliteten 14

Velge projiseringskvalitet
Juster synkroniseringen til den vannrette stgyen (Color Mode (Fargemodus))
forsvinner fra bildet.

Falgende syv forhandsinnstilte fargemodier er tilgjengelige, avhengig av

hvilke karakteristika bildene som ska projiseres, innehar. Du kan lett
- oppna optimal bildekvalitet ved a velge den fargemodusen som samsvarer
(_[EscT:Return [#1:Select [4»]:Adjust [Menu] :Exit | med de prOj iserte bildene. Bildenes Iyﬁyrke vil variere a\/heng|g av
Bruke fiernkontrollen Bruke kontrollpanelet hvilken fargemodus som er valgt.
Modus Program
Photo (N& datamaskin- og RGB-videobilder sendes)

Bildene er klare og har sterke kontraster. Ideelt for projisering av
stillbilder, for eksempel fotografier, i et lyst rom.

Sports (Nar komponentvideo-, S-video- eller komposittvideobilder sendes)
Bildene er klare og fylt av liv. Ideelt for &se pa TV -programmer
og Aviderei et lyst rom.

Presentation | Ideelt for agi presentasjoner i et lyst rom.

Synkroniseringsverdien gkes eller minkes hver gang du trykker (Presentason)
paen knapp. Theatre Gir bilder en naturlig fargetone. Ideelt for asepafilmi e markt rom.
Game Utmerket for avektlegge merke overganger. Idedt for a spille
Trykk p& knappen [Menu] (Meny) for & avslutte videospill i et lyst rom.
sRGB” Ideelt for bilder som falger fargestandarden sRGB

konfigurasjonsmenyen.

Blackboard Selv om du projiserer paentavle (grenn), vil denne inngtillingen gi
bil dene et naturlig skjaer, akkurat som nar du projiserer paet lerret

“UTips:  <Hvisdu justerer synkroniseringen uten &justere
tracking (bildejustering)” ferst, er det ikke mulig &
oppna best mulige justeringsresultater. Feilaktig
bildejustering er kanskje ikke merkbart ved enkelte
typer bilder. Bilder med mange linjer og skygger vil
imidlertid vise feilaktig bildejustering tydeligere, sa det
er best a sjekke bildegjusteringen fart.

«Flimring og uklarhet kan ogsa opptrei bildene nar
innstillingene for lysstyrke, kontrast”, skarphet og
keystone-korrigering blir justert.




Justere bildekvaliteten 15

FREMGANGSMATE

Fjernkontroll

m A/VMute Freeze
(o) (wm)
Comp lode lenu

Hver gang du trykker pa knappen, endres fargemodusen

i rekkefglgen nedenfor.

Gjeldende inngtilling visesi @vre hgyre hjarne pa skjermen hver
gang fargemodusen endres. Mens fargemodusnavnet vises pa
skjermen vil ikke modusen endres til neste fargemodusinnstilling
uten at du trykker pa knappen.

C Photo or Sports — Presentation — Theatre D

Blackboard <+— sRGB <«— Game

]

“UTips:  Fargemodusen kan ogsaangis ved hjelp av kommandoen
“Color Mode” (Fargemodus) i menyen “Image”’ (Bilde).
@ side 33




Justere projiseringsposisjonen (Bildeforskyvning)

Hvis dU_ .i kk? kan plg$er € d?"“_"e proj ektorer;‘ rett form.|e”etet’ Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet
kan projiseringsposi g onen finjusteres uten a flytte projektoren.

_ |I|||:

) Trykk pé&[Esc]-knappen for & lukke
~ justeringsskjermbildet.

Bruk knappen pa projektoren til a justere zoom eller Skjermbildet lukkes automati sk hvis ingen operasjoner
7" foreta keystone-korrigering. blir utfert innen 10 sekunder.

FREMGANGSMATE

Skjermbildet for justering av bildeforskyvning vises nér du har

foretatt justeringene. U Tips «Projiseringsposigonen kan ikke justeres nar mingte

zoom er angitt.

Juster projiseringsposisjonen. eInngtillingene for “ 1 mage Shift” (Bildeforskyvning)

beholdes salv om stremmen blir slatt av. Nar enten

T projiseringsposisjonen eller vinklingen pa projektoren
o endres, kan du justere pa nytt eller gjere falgende.

] (> ] Kontrollpanel

 ——

The display area can be shifted.

Hold nede knappene
( [wide] (Vidvinkel) og [Tele]
i mer enn 1 sekund.

[ Te@rI:Hove TEscl:Exit

«Du kan ogsa foreta justeringer fra
konfiguragonsmenyen. @ side 35




Justere volumet 17

Volumet pa projektorens innebygde hayttaler kan justeres pa falgende méte:

FREMGANGSMATE

Fjernkontroll

S-Video  Video Resize

i Help
)

Auto Search
|| @
olume

L o

y

Nar knappen trykkes ned pa [ <)]-si den, gkes volumet, og nar den
trykkes ned pa [ <0]-siden, reduseres volumet.
Volummal eren vises pa skjermen nar volumet justeres.

“UTips:  *Hvisverdien som vises pa méleren pa skjermen,
ikke endres nar volumet justeres, angir dette at volumet
ikke kan justeres ytterligere.

« Konfigurasjonsmenyen kan ogsa brukestil a justere
lydnivaet. @ side 35




Endre det projiserte bildet (Source Search (Kildesgk)) 18

Automatisk oppdage innkommende signaler og endre

det projiserte bildet (Source Search (Kildesgk)) “Tips:  *Nar videoutstyret er koblet til, starter du avspillingen.
I EEEEEEEEE— .ngendeg(JermblldeV|%nér bareblldagnaletwm
Bildesignd et fra det tilkoblede utstyret blir automatisk funnet og projisert. projiseres na, mottas, eller nar det ikke mottas noe
skjermen.

=~ =
/\/\/ Hoppes over (:"..* [Source Search] :
: I = I ! I - Ur{,) {=%= Conputer [Sl;gnﬂ] stalts

3 L = $-Video OFF

-Input an_image signal.
-Press [E2] to select the source.
(([#1:Select [Enter]:Enter [Esc]:Exit )
FREMGANGSMATE
) Utfar kildesgket.
\\ Bruke fiernkontrollen Bruke kontrollpanelet Endre direkte fra fjernkontrollen
) (2) Du kan bruke fjernkontrollen for & ga direkte til den inngangskilden
} — <) Power O Source Search du ﬂnSker.
— Wldz Fjernkontroll
ON B-O Lamp
i Orem Bytter til bildet fra ) ) Gm)
b/// \— datamaskinporten. — || (= g men

Skjermen som det sgkes etter, vises, og deretter Bytter til bildet fra — || ~— Bytter til bildet fra
projiseres bildet. S-videoporten. L ) videoporten.

Nar to dler flere utstyrsenheter kobles til, trykker du pa
knappen [Source Search] (Kildesegk) helt til malbildet
projiseres.



Nyttige funksjoner

Dette kapittelet tar for seg nyttige funksjoner nar du skal holde presentasjoner og liknende, samt sikkerhetsfunksjonene.

Funksjoner for bedre projisering ...........cc......... 20
* Pausei bilde og lyd (AN MULE) .....ccceeveeiieeiiececcee e, 20
s Frysebildet (Freeze) .....cccoveveeiee i 20

* Endre bredde/hgydefor holdet
(Resizing (ENAre StarrelSe)) ..o ieeenenccieenieeiee e 21
* Vise pekeren (Pointer (PeKer)) ....cccoooveveenieeieeniecien s 21
e Forstarreen dd av bildet (E-Z00M)......ccccvvveeiiveieninnnne 22

 Bruke fjernkontrollen til & syre musepekeren
(WirdlessMouse (Tradl@s mus)) ......ccceeeevereeereereneerereseenenes 23

Sikkerhetsfunksjoner.........ccooooviiviiiieiiiiiieeeenn, 26
*Hindretyveri (Password Protect

(Passor dbeskyttealSe)) ....cvvvveeieeeieeree e 26

*Nar passordbeskyttel se er aktiVert.............ccoeeeeeeeeeeeececvcveviiene.s 26

e Angi passordbeskyttelse........cocovev e e 27

e BrUKIASTUNKS ON ..ot 29



Funksjoner for bedre projisering

Pause i bilde og lyd (A/V Mute)

Dette kan for eksemped brukes hvis du vil ta et gyeblikks pause

I projiseringen og rette publikums oppmerksomhet mot det du sier.
Eller hvis du holder en presentasjon med datamaskinen og vil vise
noen detaljer, som for eksempe & velge andrefiler.

il =

FREMGANGSMATE

Fjernkontroll

20

Du kan sla denne funksjonen paeller av ved atrykke pa knappen
[A/V Mute] (Demp A/V).

*Hvis du bruker denne funksjonen nar du projiserer
levende bilder, vil bildene og lyden fortsette & bli spilt av
fra kilden, og du kan ikke ga tilbake il punktet der
A/V demp-funksjonen ble aktivert.

Du kan velge mellom svart, blétt eller en logo for
skjermvisningen i A/V-demping ved a bruke“ Extended”
(Utvidet) —“Display” (Visning) —“Background Color”
(Bakgrunnsfarge) i konfiguragonsmenyen.

U Tips:

Fryse bildet (Freeze)

Kildebildet blir fortsatt vist selv nar skjermbildet er frosset. Du kan fortsatt
utfere operasoner som a skifte filer, uten & projisere bilder.

FREMGANGSMATE

Fjernkontroll

m A/NMute  Freeze
Comp e Ie

Du kan sla denne funksjonen paeller av ved atrykke pa knappen
[Freeze] (Frys).



Funksjoner for bedre projisering 21

UTips:

*Lyden stopper ikke.

*Selv om bildet pa skjermen er frosset, fortsetter
bildekilden & projisere, og dermed er det ikke mulig
afortsette projiseringen fra punktet der den ble
midlertidig stoppet.

«Et trykk pa knappen [Freeze] (Frys) fjerner ogsa

visning av konfigurasjonsmenyer og hjelpemeldinger.

*Frys-funksjonen fungerer fortsatt mens E-Zoom-
funksjonen er i bruk.

Endre bredde/hgydeforholdet (Resizing
(Endre stgrrelse))

Denne funks onen endrer bredde/hgyde-forhold” (Bredde/hgydeforhold)
for bilder fra4:3 til 16:9 nér bilder av type komponentvideo”
(Komponentvideo), S-Videod” eller komposittvideo” (Komposittvideo)
blir projisert.

Bilder som har blitt spilt inn i digital video eller pa DV Der, kan visesi 16:9
widescreen-format.

3 'Yl

Nar bilder i Strukket modus” Nar bilder i strukket modus
(Strukket modus) blir projisert i 4:3 blir projiserti 16:9
FREMGANGSMATE

Fjernkontroll

Free:

m A/V Mute ze
T 5 @
Color
Comp Mode Menu

esize

Visningen endres nar du trykker pa knappen.

U Tips: Du kan ogsa angi denneinnstillingen via kommandoen
“Resize’ (Endre gerrelse) i “Signal” -menyen.




Funksjoner for bedre projisering

Vise pekeren (Pointer (Peker))

) Flytte pekerikonet.

Dette gir deg mulighet til & flytte et pekerikon bort pa det projiserte bildet, Fjernkontroll
dik at du kan henlede oppmerksomheten mot det du snakker om.

Power

T
T
@
€3

Pekerikon

UTips Du kan bruke kommandoen “ Pointer Shape”

(Pekerform) i menyen “ Settings’ (Innstillinger) for a
Vise pekeren. endre formen pa pekeren til en avtre forskjellige former.
@ side 35

Fjernkontroll

ccccc

) 0
Hver gang du trykker pa knappen, kommer pekeren til syne
eller forsvinner.




Funksjoner for bedre projisering 23

Forstgrre en del av bildet (E-Zoom)

Dette er nyttig ndr du vil se mer detajert pabilder, for eksempe diagrammer

og detaljer i en tabell.

Start E-Zoom.

Fjernkontroll

>

[ Blwlwlelelmlelel

) Flytt krysset til den delen av bildet som du skal
" forstarre eller forminske.

Fjernkontroll
@ =
z RAA
/ < =
< P‘ 4 ‘
SRR
6 &
Kryss

) Forstarr.

Fjernkontroll

Power

Du kan forminske det forsterrede bildet ved atrykke

pa [-]-knappen. .
Hvis du vil oppheve E-Zoom, trykker du pa [Esc]-knappen.

UTips *Forstarrelsesforholdet vises pa skjermen.
«Du kan rullei skjermbildet ved a bikke pa
[ ©]-knappen.
«Det merkede omradet kan forsterres mellom
1-4 ganger, i 25 steg.




Funksjoner for bedre projisering 24

Bruke fjernkontrollen til a styre musepekeren
(Wireless Mouse (Tradlgs mus))

Hvis USB-kontakten pa en datamaskin og USB-kontakten bak pa
projektoren er koblet sammen med en USB A-B-kabel som du far kjapt,
kan du bruke fjernkontrollen til projektoren som en tradlgs mustil & styre
musepekeren til datamaskinen.

Datamaskin
Windows 98/2000/M e/XP Home Edition/X P Profess ond

Macintosh (OS 8.6-9.2/10.0-10.3)

USB-kabel (faes kjgpt)

UTips *USB-kabelen kan bare kobles til datamaskiner med
USB-grensesnitt. Hvis du bruker en datamaskin som
kjerer Windows, ma datamaskinen ha hatt en full
ver§gon av Windows 98/2000/Me/XP Home Edition/XP
Professional installert. Hvis datamaskinen kjaerer en
vergon av Windows 98/2000/Me/XP Home Edition/XP
Professional som har blitt oppgradert fra en tidligere
vergon av Windows, kan det ikke garanteres at den vil
fungere som den skal.

*Det er mulig at du ikke kan bruke musefunksjonen
under enkelte versjoner av bade Windows- og
M acintosh-oper ativsystemene.

+Det kan veere ngdvendig & endre noen innstillinger i
datamaskinen for & bruke musefunkgonen. Sei
dokumentasjonen til datamaskinen for mer informagon.




Funksjoner for bedre projisering

Nar tilkoblingen er gjort, kan musepekeren styres som falger.

Flytte musepekeren Museklikk Tips -Iflvti,sinnstilling@efor musen E’é datamaskirlen ér satt
til a fungere speilvendt, vil ogsa knappene pa
4 fjernkontrollen fungere speilvendit.
P i ESaN ’ « Trédlgs musefunksjon kan ikke brukes mens disse
1 & | S | R L NS — W funkgoneneer i bruk:
= % - Mens en konfiguragonsmeny blir vist
&5 . Mens en hjelp-meny blir vist
’ R Gl ol= : - Mens E-Zoom-funksjonen er i bruk
Venstreklikk Hayreklikk . Mens en brukerlogo blir registrert
Dobbeltklikk: Trykk to ganger raskt. - Pekerfunksjonen
- Mens lydstyrken blir justert
Dra og slipp Dette er nyttig for & vise forrige - Mens bildefor skyvning blir brukt
e eller neste lysbilde i en
— 4 PowerPoint-lysbildevisning.

R

\/

X

zoon SN Til forrige
Ef, p)| = lysbilde
e V.

- Til neste
@ 8 * X lyshilde

1. Hold nede [Enter]-knappen
og Vvipp og dra [©]-knappen.
2. Slipp [Enter]-knappen for
a slippe pa gnsket sted.




Sikkerhetsfunksjoner

Hindre tyveri (Password Protect
(Passordbeskyttelse))

Nar passordbeskyttelsesfunksjonen er aktivert, vil personer som ikke vet
passordet, ikke vagre i stand til & bruke projektoren til & vise bilder hvis

strammen har vaat kobl et fra siden siste gang riktig passord ble angitt. | tillegg
vil brukerenslogo som vises som bakgrunnshilde pa skjermen, ikke endres.

Dette er effektivt mot tyveri. P& sa gstidspunktet er
passordbeskyttelsesfunksg onen ikke aktivert.

M Nar passordbeskyttelse er aktivert
B Nar “Power ON Protect” (Beskyttelse ved stram pd) er aktivert

(ON (PA))

Nér strammen blir détt pa farste gang etter at projektorens stremkabel er
koblet til et strgmuttak, eller ndr Direct Power On (Direktestram pa) blir

utfert, blir dette skjermbildet for inntasting av passord vist.

Fjernkontroll

m A/VMute Freeze
s GJ
Enter the passward. Comi Colar
— D& ¢ _
S-video  Video Resize Help H0|d |n ne
=ieter to the “Wser's Guide” for the speration.
Auto Search
p— J )
[0-81:Enter g . T
[ S—

Numeriske knapper
Mens du holder nede [Num]-knappen trykker du tastene pa det

numeriske tastaturet for & angi passordet. Hvisriktig passord blir skrevet

inn, vil projiseringen starte.

26

Hvis du lar stremkabelen vagre kobl et til stramuttaket, og slar pa stremmen
til projektoren nar den er i standby-modus, vil projiseringen starte uten at
skjermbildet for inntasting av passord kommer frem. Skjermbildet for
inntasting av passord vil bare bli vist ndr stremmen blir dét paferste gang
etter at projektorens stramkabel har vaat koblet fraog deretter kobl et til
igjen. Hvis Direct Power On (Direktestrem pd) er satt til “ON” (PA) og du
bruker hovedbryter eller liknende til & kontrollere stremmen sentralt,

vil skjermen for inntasting av passord bli vist farste gang projektoren blir
slatt pa etter a stramforsyningen er gjenopprettet.

i{é’Tips *Hvis det blir skrevet inn feil passord tre ganger pa rad,

vil meldingen “ The projector’s operation will be locked.”
(Bruk av projektor vil bli last) bli vist i omtrent fem
minutter, og projektoren vil deretter ga over i standby-
modus. Hvis det skjer, ma du koble strempluggen ut av
stregmuttaket og deretter sette den inn igjen og sla pa
igjen strammen til projektoren. Det kommer frem et
vindu der du blir bedt om a angi passord. Skrivinn
korrekt passord.
Hvis du skulle glemme passordet, ma du merke deg
“Request Code: xxxxx” (Forespgarselskode: XXXxx)
som vises pa passor dskjermen, og henvend deg til
naermeste adresse som er oppgitt i avsnittet
“Internagonale garantivilkar” i heftet som omhandler
Sikkerhetsinstrukgoner / Garantivilkar for hele verden.
*Hvis du fortsetter a gjenta denne operasjonen og angir
feil passord tretti ganger, vil f@lgende melding bli vist og
projektoren vil ikke godta flere inntastinger av passord.
“The projector’s operation will be locked. Contact the
nearest address provided in the* International Warranty
Conditions’ section of the Safety I nstructions/World
Wide Warranty Terms booklet.” (Projektoren er last.
Henvend deg til naarmeste adresse som er oppgitt i
avsnittet om Internasjonale garantivilkar i heftet som
omhandler Sikkerhetsnstruksjoner / Globale
garantivilkar.



Sikkerhetsfunksjoner 27

B Né&r “Password Timer” (Tidtaker for passord) er satt til “ON” (PA)
og “Timer” (Tidtaker) er i bruk
Skjermbildet for inntasting av passord vil ikke bli vist overhodet nar
strammen blir détt pa fer den angitte tiden er gétt. Nar den angitte tiden
har gatt, vil skjermbildet for inntasting av passord bli vist nar stremmen FREMGANGSMATE
blir datt p& Perioden det henvisestil her, er tota lystid for
projektorlampen fra tidspunktet nar projektormenyen blir lukket.
Hvis“Password Timer” (Tidtaker for password) er satt til “OFF” (AV),
vil skjermbildet for inntasting av passord bli vist hver gang stremkabelen

M Angi passordbeskyttelse
Bruk falgende fremgangsméte for & angi passordbeskyttelse.

Hold inne knappen [Freeze] (Frys) i omtrent
"~ 5 sekunder.

har vaat koblet fraog deretter koblet til igjen. Hvis strammen til Menyen “ Password Protect” (Passordbeskyttelse) blir vist.
projektoren er pa ndr den er i standby-modus, vil skjermbildet for Fjernkontroll

m A/V Mute  Freeze
Comi IS

inntasting av passord ikke bli vist.

[Passward Protect]

B Nar “User’s Logo Protect” (Beskytt brukerlogo) er aktivert

(PA (PA))
Hvis det blir gjort forsak pa a utfere noen av de fal gende brukerlogo-
operagonene, blir det vist en melding og inngtillingen kan ikke endres,
Hvis du vil endre innstillingen, ma du ferst sette “User’s Logo Protect”
(Beskytt brukerlogo) til “AV” (AV). @ side 28
* Registrere en brukerlogo

« Nar menyen “Extended” (Utvidet) —“Display” - “Background Color”
(Bakgrunnsfarge) endresfra“Logo” til “Black” (Svart) eller “Blue’
(BId), eller endresfra“Black” (Svart) eller “Blue” (BId) til “Logo”.

« N&r menyen “Extended” (Utvidet) - “Display” (Visning) - “Startup
Screen” (Oppstartsskjerm) (“PA” (P&) eller “AV” (Av)) blir endret.

[ T#1:5elect [Eater]:Enter [Henul:Exit

UTips *Hvis passordbeskyttel se allerede er aktivert,

vil skjermbildet “ Password” (Passord) bli vist.
Hvis riktig passord er angitt, blir menyen “ Password
Protect” (Passordbeskyttelse) bli vist). @ “Nar
passor doeskyttelse er aktivert” side 26

*Hvis Password Protect (Passordbeskyttelse) er satt til
“PA” (P&), kan du feste klistremerket med Password
Protect (Passordbeskyttel se) pa ansket sted pa
projektoren som virkemiddel mot tyveri.



2

Sla pa

og trykk deretter pa [ Enter]-knappen.

(2) Velg“PA” (Beskyttelseved strgm pd), og trykk deretter pa

[Enter]-knappen.
(3) Trykk [Esc]-knappen.

| SI& p& “Password Timer” (Tidtaker for passord).

Hvis du ikke bruker denne inngtillingen, gar du videre
til trinn 4.

(1) Velg “Password Timer” (Tidtaker for passord), og trykk

deretter pa [ Enter]-knappen.
(2) Velg“ON” (PA), og trykk deretter p& [Enter]-knappen.
(3) Trykk [Esc]-knappen.
(4) Velg“Timer” (Tidtaker), og trykk deretter pa[Enter]-
knappen.

(5) Mens du holder inne [ Num]-knappen bruker du knappene

pa det numeriske tastaturet til a angi tidsinnstillingen i
omradet fra 1 til 9999 timer, og trykker sa pa[Enter]-
knappen.

Hvis du gjer en feil n&r du skriver inn tiden, trykker du pa

[Esc]-knappen og skriver inn tiden pa nytt.

Nar du er ferdig med & bruke menyen “Password Protect”
(Passordbeskyttelse), starter nedtellingen for medgatt tid.

S u

\ NE pa “User’s Logo Protect” (Beskytt brukerlogo).
“ (1) Velg“User'sLogo Protect” (Beskytt brukerlogo), og trykk

deretter pa [Enter]-knappen.
(2) Velg“ON” (PA), og trykk deretter pa [Enter]-knappen.
(3) Trykk [Esc]-knappen.

) Power ON Protect” (Beskyttelse ved stram pa).
(1) Velg “Power ON Protect” (Beskyttelse ved strgm pé),

Sikkerhetsfunksjoner 28

Angi passordet.

&
o~ ( 1)

(2)

(3)

(4)

Hvis du vil angi et passord, velger du “Password”
(Passord) og trykker deretter pa [Enter]-knappen.
Meldingen “ Change the password?’ (Endre passordet?)
kommer frem. Velg “Yes’ (Ja) og trykk [ Enter]-knappen.
Standardinnstillingen for passordet er “0000”, men du

ber endre dette til det passordet du selv gnsker. Hvisdu
velger “No” (Nel), vil skjermbildet som blevisti trinn 1,
bli vist pa nytt.

Mens du holder nede [Num]-knappen bruker du tastene pa
det numeriske tastaturet til aangi et firesifret tall. Tallet du
skriver inn, vil bli vist som“* * * *” Nar defiresifreneer
skrevet inn, blir det vist et bekreftel sesskjermbilde.

Skriv inn passordet pa nytt.

Meldingen “ The new password is stored.” (Det nye
passordet er lagret) blir vist. Hvisdu skriver feil i
passordet, vil det komme frem en melding som ber deg
om a skrive inn passordet pa nytt.



Sikkerhetsfunksjoner 29

Sett til “ON” (PA).

Brukslas-funksjon
Hvis denne innstillingen er satt til “ON” (PA), vil det ikke vaare

Denne funksjonen | aser knappene pa projektorens kontrollpanel. mulig &bruke noen av knappene pé kontrollpanelet, bortsett fra
Denne funksjonen er nyttig for eksempel under konferanser, slik at [Power]-knappen (Strem).
projiseringen gjennomfares med alle knappefunksoner deaktivert, eller pa
skoler, for & begrense hvilke knapper som kan brukes. [Operation Lock] Return
T -
i
FREMGANGSMATE
([Escl:Return [#]1:Select [Enter]:Set [Henul :Exit |
Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet

Fra konfigurasjonsmenyen velger du “Settings”
(Innstillinger) - “Operation Lock” (Brukslas).

Hvis du vil hamer informason om hvordan dette skal gjares,
kan du se “Bruke konfiguragonsmenyen’. @ side 32

| veiledningen nederst pa skjermen stér det hvilke knapper du
kan bruke, og hvilke handlinger de utferer. %] O

Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet

. A/V Mute Freeze
e

Page

Down

(Pointer) A/V Mute Freeze

Inage Return

Keystone 0
Signal Zoon

< TImage Shift

Settings Operation Lock @OFF
" Pointer Shape Pointer 1
Extended Brightness Control High

Vo lume 10
Info Reset

Reset

("[Escl:Return [#]:Select [Enter]:Enter [Henul:Exit )




Sikkerhetsfunksjoner 30

Nar bekreftelsesmeldingen vises, velger du “Yes” (Ja).

K nappene pa kontrollpane et vil bli 18st i samsvar med valgt
innstilling.

“UTips:  Lésen pa projektorens kontrollpanel kan oppheves pa

to mater.

*Med fjernkontrollen endrer du “ Settings”
(Innstillinger) —“ Operation Lock” (Brukslas)
i konfigurasjonsmenyen “OFF” (AV).

*Hold nede [Enter]-knappen pa projektoren kontinuerlig
i omtrent 7 sekunder. En melding blir vist, og lasen blir
opphevet.




Konfigurasjonsmeny

Dette kapittelet forklarer hvordan du skal bruke konfigurasjonsmenyen og dens funksjoner.

Bruke konfigurasjonsmenyen .............cccceuneeee, 32
Liste over funksjoner.........ccoooeveiiiiiiiiiiiiecce, 33
s Menyen “Image’ (Bilde).......ccceevvvcveieiciiececeeceeee, 33
s Menyen “Signal” (Bilde)........ccccoveeviveieeiieieeceeceecee e, 34
* Menyen “ Settings’” (Bilde).......cccoveeveveecieececee e, 35
* Menyen “Extended” (Bild€) ........ccccveveevieiieeiieceecee e, 36
s Menyen “Info” (BIld€) .......ccevveeveeiiiece e, 38

s Menyen “Reset” (Bild€) ......ccouveieeiieciiececeece e, 39



Bruke konfigurasjonsmenyen

Velge fra
toppmen

Lolor Hude
lirightne

Resel

Toppmeny

yen

Return
Presentalion

(1]
L}
Hed ium

[[®]:5elect [Enter]:Enter

P

Heyslone
Joom
S Image Shift
M1 Operation lock
" Pointer

Brightne ntral
Volune
Reset

Return Enter i

[[®]:5elect [Enter]:Enter

OFF pystone D
Puinter 1 d Pinter 1 ﬁ
High Wigh
1 o Iu;e g [[Fsel:Return [®]:5elect [o]:adjust [Henu]zixit
‘ BER ‘
Wide Tele
Esc  Esc Esc  Esc <] D
ON ) OO
[Henu] :Exit ["[fsc]:Return [@]:8elect [Enter]:Enter [Henu] :Exit ﬁ
% C Enter
A v Eniey [Brightness Contral] Return
O

[ [Ese]:Return [®]:5eTect [Enter]=Enter

Velge fra

7" undermenyen

elementet

Undermeny (Settings (Innstillinger))

Enter enter

Endre det valgte

Return ﬁ
i

Reyslone
Joom

Image Shift
2| nlil:rl| Lack h
inte: Minter 1
b ot Ol Esc Esc ya a
Vo lume
Reset O D Q I @
v/ v

[Henu]:Exit

Return

[Henu]zExit

@O

("[Fse]:Heturn [@]:5eTect [Enter]:set

[Henu]zEit

Knapper som ble brukt
Bruke kontrollpanelet

Bruke fjernkontrollen

Power
>
Enter Esc
(0 Y I
6 8

Velg innstillingen som skal endres.

Enter enter

[Brightness Cantral] Return

iHigh
Olow €

("[Esc]:Heturn [®]:Select [Enter]:Set [Henu]zExit



Liste over funksjoner

33

Menyen “Image” (Bilde)

Elementene som kan angis, vil variere avhengig av hvilken type bildesignaler som projiseres for gyeblikket. Innstillingsverdiene blir lagret separat for

hver kilde.

Datamaskin/RGB-video

Image
Color Hode
Brightness
Contrast
Sharpness

Color Tenmp.
Color Adjustment
Reset

Signal
Settings
Extended
Info

Reset

Presentation

Komponentvideo”/ Komposittvideo”/ S-Video”

Return Inage

Color Hode
Brightness
Contrast

Color Intensity
Tint

Sharpness

Color Temp.

Signal
Settings
Fxtended

Info Color Adjustment

Reset
Reset

[ [#]1:Select [Enter]:Enter

[Menu]:Exit | [ [#]1:Select [Enter]:Enter

Undermeny

Color Mode (Fargemodus)

[Menu]:Exit |

Funksjon

Velg passende bildekvalitet til omgivel sene. @ side 14

Brightness (Lysstyrke)

Justerer bildets lysstyrke.

Contrast (Kontrast)”

Justerer forskjellen mellom lyse og marke omréader i bildene.

Color Intensity

Justerer fargeintensiteten pabildene.

(Fargeintensitet)
Tint (Nyanse) (Justering er bare mulig nér komponentvideo- eller NTSC-signaler mottas.) Justerer bildenyansen.
Sharpness (Skarphet) Justerer bildets skarphet.
Color Temp. Du kan justere den generelle fargenyansen i bildene. Hvis du velger “High” (Hay), vil bildene fa et blastikk, og hvis du velger
(Fargetemp.)” “Low” (Lav), far bildene et redstikk.
(Dette elementet kan ikke velges hvis“ sSRGB”” er valgt som innstilling for “Color Mode” (Fargemodus) i menyen “Image” (Bilde).)
Color Adjustment Justerer den rede, granne og bla fargestyrken i bildet.
(Fargejustering) Red: Justerer intensiteten til den rede komponenten.

Green: Justerer intensiteten til den grenne komponenten.

Blue: Justerer intensiteten til den bld komponenten.
(Dette elementet kan ikke velges hvis“ SRGB”” er valgt som innstilling for “Color Mode” (Fargemodus) i menyen “Image” (Bilde).)

Reset (Tilbakestill)

Dette tilbakestiller dlejusteringsinnstillinger i menyen Image” (Bilde) til standardverdiene.
Hvisdu vil tilbakestille alle menyelementene til standardverdiene, kan du se” Reset All” (Tilbakestill dle). @ side 39




Liste over funksjoner

34

Menyen “Signal”

Elementene som kan angis, vil variere avhengig av hvilken type bildesignaler som projiseresfor gyeblikket. Innstillingsverdiene blir lagret separat for hver kilde.

Datamaskin/RGB-video

Image
. futo Setup
Tracking
Sync.
Position
Computer Input
Reset

[Signal
Settings
Extended
Info

Reset

Komponentvideo” Komposittvideo”/ S-Video”

Return Inage Return Image

. Position
Progressive
Video Signal
Resize

Reset

< Position
Conputer Input
Resize
Reset

[Signa] [Signal

Settings Settings
Extended Extended
Info Info

Reset Reset

([#]1:Select [Enter]:Enter [Henul:zExit ) [ T#1:5elect [Enter]:Enter [Menu]:Exit | ["[#®]1:Select [Enter]:Enter [Henul:zExit )
Undermeny Funksjon
Auto Setup Vel ger om den automatiske justeringsfunksjonen som optimerer bilder nar inngangskilden endres, er slatt “P. ) dler “AV” (AV). @ side 12
(Automatisk oppsett)
Tracking Justerer datamaskinbildene nar det visesloddrette striper i bildene. @ side 12
(Bildgjustering)”
Sync (Synk.)» Justerer datamaskinbildene nar det er flimring, uklarhet eller forstyrrelser i bildene. @ side 13
Position (Plassering) | Flytter bildeplasseringen loddrett og vannrett.
Progressive (Justering er mulig bare nar komposittvideo- dller S-Video-signal er mottas).
(Progressiv) AV: IP-konvertering utfgresfor hvert felt pa skjermen. Dette er velegnet for bruk nér det vises bilder med mye bevegelse.
PA: Interlaced (Linjesprang)” (i)-Sgnalene konverterestil progressive (progressiv)” (p)-signaler. Dette er velegnet & bruke nér det vises stillbilder.
Computer Input Velger inngangssignal i samsvar med utstyret som er kobl et til datamaskinporten.

(Datamaski ninndata)

Hvis angitt til “Auto”, blir inngangssignalet angitt automatisk i henhold til utstyret som er kobl et til.
Hvis fargene ikke vises korrekt nar du velger “Auto”, velger du passende signal for det tilkoblede utstyret manuelt.

Video Signa (Justering er mulig bare nar komposittvideo/S-Video-signaler mottas.)

(Videosignal) Angir formatet pa videosignalet.
Med “Auto”-funksgionen gjenkjennes signalene automatisk. Hvis det er forstyrrelser i de projiserte bildene, eller det ikke vises bilder nér du
velger “Auto”, velger du passende signal manuelt.

Resize (Endre Angir bredde/hgyde-forhold” for projiserte bilder. @ side 21

starrelse)

Reset (Tilbakestill)

Allejusteringsverdiene i “Signal”-menyen, unntatt “ Computer Input” (Datamaskininndata), tilbakestillestil standardverdiene. Trykk pa
[Enter]-knappen pa fjernkontrollen eller pa projektorens kontrollpanel .
Hvis du vil tilbakestille ale menyelementene til standardverdiene, kan du se “Reset All” (Tilbakestill ale). @ side 39




Liste over funksjoner 35

Menyen “Settings” (Innstillinger)

Image
Keystone
Zoon

. Image Shift

Settings ¢

Signal

Extended
Volume

Info Reset

Reset

Operation Lock
Pointer Shape
Brightness Control

OFF
Pointer 1
High
10

[ [#]1:Select [Enter]:Enter

[Menu]:Exit |

Undermeny Funksjon

Keystone Korrigerer loddrett keystone-forvrengning i bilder.
Zoom Justerer starrelsen pa det projiserte bildet.

Wide Sterre Tele: Mindre
Image Shift Justerer projiseringsposisjonen. @ side 16

(Bildeforskyvning)

Operation Lock

N&r inngtillingen er “PA” (PA), vil det ikke vaare mulig & bruke noen av knappene pa kontrollpanelet, bortsett fra [ Power]-knappen (Stram).

(Bruksl &s) @ side29
Pointer Shape Du kan velge hvilken form pekeren skal ha @ side 22
(Pekerform) Pointer 1: i Pointer 2: Ry Pointer 3: =\

Brightness Control
(Lysstyrkekontroll)

Dette alternativet lar deg angi en av to lysstyrker for projektorpaaen.
Velg “Low” (Lav) hvis bildene som projiseres, er for lyse, for eksempel hvis du projiserer bilder i et markt rom eller til en liten skjerm.
Na& “Low” (Lav) velges, blir lysstyrken for bildene redusert, det brukes mindre el ektrisitet, det blir mindre sty under projiseringen og

projektorpagrens driftstid forlenges. (Stremforbruk: en redukson pa omtrent 18 W, levetid for projektorpaae: omtrent 1,5 ganger lengre)

Volume (Volum)

Justerer lydstyrken. @ side 17

Reset (Tilbakestill)

Jugteringsverdiene for menyen “ Settings’ (Inndillinger) tilbakestillestil standardinnstillingene, unntatt “Image Shift” (Bildeforskyvning) og “Zoom”.
Hvis du vil tilbakedtille ale menyelementene til standardverdiene, kan du se “Reset All” (Tilbakedtill alle). @ side 39




Liste over funksjoner 36

Menyen “Extended” (Utvidet)

Image Return
Display

Signal User’s Logo
Projection Front
Settings Operation
. Link 21L OFF
Extended «1  language English
" fReset

Info

Reset

[ [#1:Select [Enter]:Enter [Henul:Exit )

Undermeny Funksjon

Display Dettelar deg foreta innstillinger i forbindelse med projektorens display.

Message (Melding):
Angir om navnet painngangskil den, fargemodusen eler en meding skal vises pa skjermen (“ON” (PA)) eller ikke vises (“OFF” (AV))
i detilfellene der inngangskilden eller fargemodusen endres, eller nar det ikke mottas noe bildesignal.

Background Color (Bakgrunnsfarge):
Angir skjermstatusen ndr knappen [A/V Mute] (Lyd/video av) pa fjernkontrollen trykkes, éler nar ingen bildesignaler sendestil “Black”
(Svart), “Blue’ (BId) eller “Logo”.

Startup Screen (Oppstartsskjerm):
Angir om oppstartsskjermen (bildet som projiseres nér projektoren startes) vises (ON (PA)) eller ikke vises (OFF (AV)) ved oppstart.
Innstillingen aktiveres etter at du har datt stremmen av og deretter paigjen.

User'sLogo | Endrer brukerenslogo som vises som bakgrunnsbilde pa skjermen, og som vises nar lyd/video er av. @ side 63
(Brukerlogo)

Projection Angir projiseringspos §onen for projektoren. @ side 55
(Projisering) | “Front” (Foran) “Front / Ceiling” (Foran/tek) “Rear” (Bak) “Rear / Ceiling” (Bak/tak)
Ved & holde nede knappen [A/V Mute] (Lyd/video av) i omtrent fem sekunder, kan du endre proji seringsoppsettet pa fel gende méter.

Front (Foran) < Front/Ceiling (Foran/tak)
Rear (Bak) « Rear/Ceiling (Bak/tak)




Liste over funksjoner 37

Undermeny Funksjon

Operation Direct Power ON (Direktestrgm PA):
(Bruk) Angir om Direct Power On (Direkte stram P8) er aktivert (“ON” (PA)) eller deaktivert (“OFF” (AV)).
N& denne innstillingen er satt til “ON” (PA) og du lar stremkabe en vagre koblet til et stremuttak, er det viktig &vaae klar over at plutselige
akninger i stramtilferselen kan inntreffe n& stremmen kommer tilbake etter strambrudd, noe som kan feretil at projektoren slér seg pa
automatisk.
Sleep Mode (Dvalemodus):
Angir om projiseringen skal stoppe automatisk (“ON” (PA)) dler ikke (“OFF’ (AV)) nér det ikke er utfart noen funksjoner pa omtrent
30 minutter, samtidig som det ikke mottas noen bildesignaler.
Fan Speed (Viftehastiget):
Ved bruk i hayder over ca. 1 500 m, ma denneinngtillingen settes til “High” (Hay).
Link 21L Angir om verkt@gyprogramvaren EMP Link 21L brukes dler ikke.
Hvis du vil aktivere EMP Link 21L, da& du av strammen pa projektoren og venter til nedkjalingsperioden er over.
Language Dette velger spraket som blir vist i meldinger.
(Sprak)
Reset Setter inngtillingene “Display” (Visning) og “Operation” (Bruk) i menyen “Extended” (Utvidet) (bortsett fra“ Fan Speed” (Viftehastighet))
(Tilbakestill) | tilbaketil standardinnstillingene.

Hvis du vil tilbakestille dle menyelementene til standardverdiene, kan du se “Reset All” (Tilbakestill alle). @ side 39




Liste over funksjoner

38

Menyen “Info” (Informasjon)

Lar deg sjekke statusen for bildesigna ene som projiseres, og statusen for projektoren (bare visning).

Datamaskin/RGB-video/Komponentvideo”

Image

Lamp Hours (High Brightness) oH
(Low Brightness) OH

Signal
Source

Input Signal
Resolution
Refresh Rate

Settings

Extended

< Sync Info

[Infu

Reset

Komposittvideo”/ S-Video”

Inage
Lamp Hours (High Brightness)

(Low Brightness)
Video

Signal
Source
Video Signal

Conmputer
Settings

Extended
[Infu

Reset

[ [#]:8elect

[Menu] -Exit | ([#1:5elect [Menu] zExit )

Undermeny Funksjon

Lamp Hours Dette viser akkumulert driftstid for pagren.

(Brukstid for Né&r pagen gar mot slutten av brukstiden, visestegnenei gult. Akkumulert driftstid fra O til 10 timer vises som “OH” (0't). Fra“10H”
projektorpaere) (101) og oppover, vises driftstiden i 1-times enheter.

Source (Kilde) Viser inngangskilden som projiseres for gyeblikket.

Input Signal Viser inngtillingene for inngangssignalet.

(Inndatasignal) (Visesikke nar inngangskilden er komposittvideo eller S-video.)
Resolution Viser oppl@sningen for inngangssignal et.

(Opplasning) (Visesikke nar inngangskilden er komposittvideo eller S-video.)

Video Signa Viser formatet pa videosignalet.

(Videosignd) (Visesikkefor bilder fra datamaskin, RGB-video €ler komponentvideo.)
Refresh Rate Viser oppfriskingsraten.

(Oppfriskningsrate)”

(Visesikke nér inngangskilden er komposittvideo eller S-video.)

Sync. Info (Synk.)”

Informasjon fra denne menyen er kanskje pakrevet nar du ber om service fra forhandleren dler fra naameste adresse som er angitt
i avsnittet om Internasjonale garantivilkar i heftet som omhandler Skker hetsinstruks oner / Globale garantivilkar).
(Visesikke nér inngangskilden er komposittvideo eller S-video.)




Liste over funksjoner 39

Menyen “Reset” (Tilbakestill)

Image
Reset 411

Signal Lamp-Hours Reset

Settings

Extended

Info

[Reset

[ [#]1:Select [Enter]:Enter [Menu]:Exit |
Undermeny Funksjon
Reset All Dette tilbakestiller dleinngtillinger i alle menyer til standardverdiene.

(Tilbakedtill dle) | «Innstillingene “ Computer Input” (Datamaskininndata), “Zoom”, “Image Shift” (Bildeforskyvning), “User's Logo” (Brukerlogo), “Lamp
Hours’ (Brukstid for projektorpaae) og “Language” (Sprak) blir ikke tilbakestilt til standardverdiene.

Lamp-Hours Tilbaketiller akkumulert driftstid for pagren til “OH” (0t). Dette utferer du nér du bytter projektorpaae.
Reset
(Tilbakedtill
brukstid for
projektorpaae)




Feilsgking

Dette kapittelet beskriver hvordan du kan identifisere problemer, og hva du kan gjare hvis et problem har oppstatt.

Bruke hjelpen ..., 41
Problemlgsing .........cccooi i, 43
SUNOMMAIT ...ttt e e 43
eLeseindikator lampene.........coooveeiiniinnneeneee e, 43
e Stramindikatoren lyser radt ............cooeeeviiniie e 43
SATVAISE ...t e 44
eLamp- eller Temp-indikatorene (Lampe e ler Temperatur)
BIINKEr OranNg @ ... e e 44
«Nar lampeneikkegir hjelp.....ccoocveeeeeeceeeeceeeeeeeeeeee 46
*Problemer med bildet........ocovvii e 47
Problemer ndr projiseringen Starter ............oceeeeeeeeevveeeeeereveveene 52

*ANdre ProblEMEr ..........cocei ettt D2



Bruke hjelpen

Hvis det oppstar et problem med projektoren, vises det hjelpemeldinger pa
skjermen for a hjelpe deg med alase problemet. Den bruker en serie med

menyer i sparsmal og svar-format.

FREMGANGSMATE

7 S
2 S
Ky

Vis menyen Help (Hjelp).

Bruke fjernkontrollen

A/VMu(e Freeze
o) (wm)

Color
Mode Menu

Video Resize Help

Search

Bruke kontrollpanelet

Velg et menyelement.

2 S
Ky

[Help]

Problens with inage &

There is no sound.
Select a different language.

Select the item you need help with, then confirm or modify
settings and connections.

([#1:Select [Enter]:Enter [Help]:Exit |
Bruke fjernkontrollen

Bruke kontrollpanelet

>
OO
6 8

(Pointer) A/VMute Freeze

g,

Bekreft valget.

Bruke fjernkontrollen

Bruke kontrollpanelet

&2 S
Kz

v

A/V Mute  Freeze

41



Bruke hjelpen 42

(4 ) Gjenta handlingene i steg 2 og 3 for & ga videre
" via menyen til mer detaljerte elementer.

[Help] Return
Ho image appears on the screen. @

The image is not in focus.

The image is unsteady.

The image colors don’t Took right.

The image is too dark.

The inage is distorted.

The image is small or moves to one side.

("[Esc]:Return [#]:Select [Enter]:Enter [Helpl:zExit |

Trykk knappen [Help] (Hjelp) for a avslutte
hjelpemenyen.

> S
2 S
Rz

UTips: Hvis hjelpefunkgonen ikke gir en lgsning pa problemet,
kan du se“ Problemlasing” @ side 43




Problemlgsing 43

Hvisdu har et problem med projektoren, kontrollerer du ferst projektorens indikatorer og ser “Lese indikatorlampene” nedenfor.
Hvis indikatorlampene ikke viser klart hva problemet kan vaae, ser du under “Na lampene ikke gir hjelp”. @ side 46

Lese indikatorlampene

Projektoren er utstyrt med falgende tre indikatorlamper, som varsler om driftsstatusen for projektoren.

— Angir driftsstatusen for projektoren.
o Oransje : Standby-modus
Projiseringen starter igjen nar du trykker knappen [Power] (Av/pd).
Du kan koble strempluggen ut av stremuttaket nar statuslyset er i denne modusen.
@ Grgnn : Oppvarming pagar
Oppvarmingstiden er omlag 30 sekunder. Nar oppvarmingen er fullfart, stopper indikatorlampen a blinke.
e Grenn : Projisering pagar

.

 Angir statusen for projektorpaeren.

« Angir status for temperaturen pa innsiden.

Fal gende tabeller viser hvalampene betyr og hvordan du kan | gse problemene de angir.
Hvis alle indikatorlampene er slatt av, ma du kontrollere at stramledningen er tilkoblet og at projektoren far strgm pa vanlig méte.

W Strgmindikatoren lyser rgdt @ : lyser -@: :blinker O :av
Status Arsak Lgsning eller status

stom @ Red Intern feil Slutt & bruke projektoren, koble stremledningen fra stramuttaket og ta kontakt med forhandleren
e Rod eller nearmeste adresse som er angitt i avsnittet om Internasona e garantivilkar i heftet som
L@ Re omhandler Skkerhetsinstruksjoner/Garantivilkar for hele verden.
i -“@- Red

Strem @ Red Feil relatert til vifte/ Slutt & bruke projektoren, koble stremledningen fra stramuttaket og ta kontakt med forhandleren
_ Sensor-fell eller nearmeste adresse som er angitt i avsnittet om Internasond e garantivilkar i heftet som
2O omhandler Sikkerhetsinstruksjoner/Garantivilkér for hele verden.
90 e




Problemlgsing 44

@ : lyser -@: : blinker O :av

Status Arsak Lgsning eller status
strom @ Red Feil i forbindelse med Projektorlampen dukkes automatisk, og projiseringen stopper. Vent i omlag fem minutter. Etter
. temperaturen painnsiden omlag fem minutter vil projektoren ga over i standby-modus, sa kontroller fglgende to punkter.
O (overoppheting) N&r du har kontrollert, trykker du p&knappen [Power] (Av/pa) for & paigjen.
j ® Red «Kontroller at luftfilteret og lufteventilen ikke er tildekket og at projektoren ikke er plassert mot
en vegg.

Huvis Iuftfiltrene er blokkert, madu rengjere dem dler skifte dem ut. @ side 56, 62

Hvis dette ikke | gser problemet, og projektoren fortsatt blir overopphetet e ler indikatorene
fortsetter & signalisere problemer nar strammen er détt pa, ma du ikke fortsette & bruke proj ektoren,
men kobl e stremledningen fra stikkontakten og ta kontakt med forhandleren dler nsagmeste adresse
som er angitt i avsnittet om Internasjona e garantivi Ikar i heftet som omhandler

Skker hetsinstrukgoner/Garantivilkar for hele verden.

Strem @ Red Feil patidtaker for paae/ Taut projektorpaaen og kontroller om den er gdelagt. @ side 58
S Paaen virker ikke Hvis projektorpaaren ikke er gdelagt, setter du den innigjen og slar pa. Hvislampen fortsatt ikke
0@ Red lyser, erstatter du projektorpagren med en ny.
i O Hvis dette ikke | @ser problemet, ma du dutte & bruke projektoren og dra straml edningen ut av

stremuttaket. Kontakt deretter forhandleren eller nearmeste adresse som er angitt i avsnittet om
Internasj onale garantivilkar i heftet som omhandler Skkerhetsinstruksoner / Global e garantivilkar.

Hvis paaren er gdd agt, skifter du den ut med en ny paare, eller kontakter din lokale forhandler for
afahjep. Hvisdu skal skifte ut paeren selv, madu passe paat du ikke skjagrer deg pa knust glass.
(Du kan ikke projisere far du har satt i ny projektorpaze.)

Kontroller at projektorpaaren og dekselet er ordentlig festet. Hvis projektorpaaen dler dekselet
ikke er ordentlig pa plass, vil ikke lampen lyse.

I Lamp- eller Temp-indikatorene (Lampe eller Temperatur) blinker oransje @ :lyser . - blinker O :av
Status Lgsning eller status
Strom . Red Hurtignedkjeling pagar gateot;[ﬁ a?irsilid)(e unormalt, men hvis temperaturen stiger for mye panytt, vil projektoren stanse
B O «Kontroller at luftfilterne og lufteventilen ikke er tildekket og plassert mot en vegg eller lignende.

§ -O- ormnsie *Hvis luftfiltrene er blokkert, ma du rengjere eller skifte dem ut. @ side 56, 62




Problemlgsing 45

@ : lyser -@: : blinker O :av

Status Lgsning eller status
strom @ Varsel om utskifting av Skift ut projektorpseren med en ny. @ side 58
. _ projektorpaare Hvis du fortsetter a bruke projektorpaaren etter at bruksperioden er utlapt, gker §ansen for at
Be-Q; Oransje paaen kan gai stykker. Skift ut paaen med en ny s& snart som mulig. Stremindikatorstatusen vil
i o variere avhengig av gjeldende projektorstatus.

UTips *Hvis projektoren ikke fungerer dik den skal, selv om alleindikatorene angir at alt er normalt, kan du se “ Nar lampene ikke gir hjelp”
pa fglgende side.
*Hvis det vises en indikator som ikke finnesi tabellen ovenfor, tar du kontakt med forhandleren eller naermeste adresse som er angitt i
avsnittet om I nternasjonale garantivilkar i heftet som omhandler Sikkerhetsingruksjoner / Garantivilkar for hele verden.




Problemlgsing

Nar lampene ikke gir hjelp

Hvis fal gende problemer oppstér og lampeneikke gir noen Igsning, kan du sa opp pa de sidene som er angitt under hvert enkelt problem.

== Problemer med bildet P Problemer nar projiseringen starter

®Ingen bilder vises @ side 47 ® Strgmmen kommer ikke pa @ side 52

Projiseringen starter ikke, projeks onsomradet er helt svart,
projeksonsomradet er helt blatt osv.

® Projiseringen stopper automatisk @ side 47 B \\dre problemer

® Meldingen “Not Supported.” (Stattes ikke) vises @ side 48 ®Ingen lyd hares, eller lyden er svak
® Meldingen “No Signal.” (Stettes ikke) vises @ side 48 @ side 52
@ Bildene er utydelige eller ute av fokus @ side 49 ® Fjernkontrollen fungerer ikke

@ side 53

® Interferens eller forvrengning vises i bildet @ side 49

Problemer som interferens, forvrengning eller rutete mgnstre
i svart-hvitt oppstar.

@ Bildet er trunkert (stort) eller lite @ side 50
Bare deler av bildet vises.

@ Bildefargene er ikke korrekte @ side 51
Helebildet har et lilla- eller grannaktig skjaa, bildene er i svart-hvitt,
fargene er matte osv.
(Datamaskinskjermer og LCD-skjermer har forskjellig
fargegjengive sesytelse, sa det er ikke sikkert at fargene som
projiseres av projektoren, stemmer overens med fargene som vises pa
skjermen, men dette er ikke tegn pa at det har oppstéatt et problem.)

® Bildene er mgrke @ side 51
® Ingenting vises pa den eksterne skjermen @ side 51




Problemlgsing a7

M Problemer med bildet

M Ingen bilder vises

Kontroller Lgsning

Har du trykket knappen Power (Av/pa)?

Trykk knappen [Power] (Av/pd) for adapa

Er lampene slatt av?

Stremledningen er ikke riktig tilkoblet, eller projektoren far ikke stram pavanlig mate. Kobletil
projektorens stramledning pa riktig méte.
Kontroller a stremforsyningskontakten virker.

Er modusen A/V Mute (Lyd/video av)
aktivert?

Trykk knappen [A/V Mute] (Lyd/video av) pa fjernkontrollen for & avbryte dempingen. @ side 20

Er innstillingene i konfigurasjonsmenyen
riktig angitt?

Tilbakestill dleinnstillingene. “Reset” (Tilbakestill) —“Reset All” (Tilbakestill alle) @ side 39

Er det projiserte bildet helt svart?

Bare ved projisering av datamaskinbilder

Enkelte inndatabilder, for eksempel skjermsparere, kan vaae helt svarte.

Er innstillingene for bildesignalformat
korrekte?

Bare ved projisering av bilder
fra en videokilde

Hvis en komposittvideo”- dler S-Vided”-kilde er koblet til projektaren, bruker du menykommandoen
“Video Signal” (Videosigna) til 8 velge signalformatet. “Signal” —“Video Signal” (Videosignal)
@ sde34

B Projiseringen stopper automatisk
Kontroller

Lasning

Er Sleep Mode (Dvalemodus) satt til
PA (P&)?

N& menykommandoen “Sleep Mode” (Dvalemodus) er sat til “PA” (P), d&s lampen av automatisk
hvisingen handlinger er utfart pa omtrent 30 minutter samtidig som det ikke mottas noen videosignaer.
Stregmindikatoren lyser pa dette tidspunktet orange. Trykk knappen [Power] (Av/pd) for aslapa Hvisdu
ikke gnsker a bruke dvalemodus, endrer du innstillingen “Sleep Mode” (Dvalemodus) til “AV” (Av).

“Extended” (Utvidet) —“ Operation” (Drift) —“Sleep Mode” (Dvalemodus) @ side 37




Problemlgsing 48

B Meldingen Not Supported. (Stattes ikke) vises

Kontroller Lasning

Er innstillingene for bildesignalformat
korrekte?

Bare ved projisering av bilder

fra en videokilde

Hvis en komposittvided”- eller S-Video”-kilde er koblet til projektaren, bruker du
menykommandoen “Video Signal” (Videosignd) til a velge signalformatet. “Signal” —“Video
Signal” (Videosignal) @ side 34

Stemmer modusen overens med frekvensen | Sei dokumentagonen som falger med datamaskinen, hvis du vil vite mer om hvordan du endrer

og opplgsningen til bildesignalene?

oppl @sningen og frekvensen for bildesignal ene som sendes fra datamaskinen.

— — “Liste over stettede skjermer” @ side 71
Bare ved projisering av datamaskinbilder )

B Meldingen No Signal. (Stettes ikke) vises

Kontroller Lasning

Er kablene riktig tilkoblet?

Kontroller at ale kablene som er nadvendig for a projisere, er ordentlig tilkobl et.

Er riktig videoinngangsport valgt?

Trykk knappen [Datamaskin] (Datamaskin), [S-Video] eller [Video] pafjernkontrollen, eller kngppen
[Source Search] (Kildesgk) pafjernkontrollen eller projektorens kontrollpanel, for & endre bildet.
@ side 18

Er datamaskinen eller videokilden
slatt pa?

Sla pa stremmen pa utstyret.

Sendes bildesignalene til projektoren?

Bare nar det projiseres bilder fra

en baerbar PC eller en datamaskin
med innebygd LCD-skjerm

Hvis bildesigna ene bare sendes til datamaskinens LCD-skjerm eller til ekstern skjerm, madu bytte
utgangen til et eksternt mal i tillegg til datamaskinens skjerm. For enkelte datamaskinmodeller vil
bildesignaler som sendes ut eksternt, ikke lenger vises pa L CD-skjermen eller ekstern skjerm.

@ Dokumentagon for datamaskinen, under overskrifter som “ Ekstern utgang” eller “Kobletil en
ekstern skjerm”

Hvis tilkoblingen gjgres mens strammen alerede er détt pa, kan det vaare at funksonstasten (Fn)
som bytter datamaskinens videosignal til ekstern utgang, ikke fungerer. Sla av og deretter paigjen
strammen til projektoren og datamaskinen.




Problemlgsing 49

M Bildene er utydelige eller ute av fokus

Kontroller Lasning

Er fokusen ordentlig stilt inn?

Dre fokuseringshjulet pa projektoren for ajustere fokus.

Er linsedekselet fremdeles pa?

Ta av linsedeksel et.

Er projektoren plassert i riktig avstand?

Den anbefalte projeksjonsavstanden er fra87 cm til 12,12 m.

Er Keystone-justeringsverdien for stor?

Gjer projiseringsvinkelen mindre for a redusere keystone-korrigeringen.

Er zoomjusteringsverdien for liten?

@k zoomjusteringsverdien.

Er det kondens pa linsen?

Hvis projektoren plutsdig flyttes fra ka de til varme omgivel ser, eller hvis det skjer plutselige endringer i
omgivende lufttemperatur, kan det dannes kondens pa linseoverflaten, og dette kan fere til at bildene blir
utydelige. Plasser projektoren i rommet omtrent én timefar den skal brukes. Hvis det kommer kondens
palinsen, slar du av stremmen og venter til kondensen forsvinner.

M Interferens eller forvrengning vises i bildet

Kontroller Lasning

Er innstillingene for bildesignalformat
korrekte?

Bare ved projisering av bilder
fra en videokilde

Hvis en komposittvideo”- eller S-Video”-kilde er koblet til projektaren, bruker du menykommandoen
“Video Signal” (Videosignal) til &velge signalformatet. “ Signal” —“Video Signal” (Videosignal)
@ sde34

Er kablene riktig tilkoblet?

Kontroller at ale kablene som er ngdvendig for & projisere, er ordentlig tilkoblet.

Brukes det skjgteledning?

Bruk av skjgteledning kan faretil at e ektrisk interferens pavirker signalene. Bruk tilbeharskablene og se
om dette hjel per.

Er den riktige opplgsningen valgt?

Bare ved projisering av
datamaskinbilder

Still inn datamaskinen dik at signalene som sendes ut, er kompatible med denne projektoren.
“Liste over stettede skjermer” @ side 71 @ Dokumentasjon for datamaskinen

Er innstillingene for “ Sync.”®” (Synk.) og
“Tracking (Bildejustering)”®”
(Bildejustering) riktig innstilt?

Kun datamaskin- og RGB-
videosignaler

Trykk knappen [Auto] pafjernkontrollen eller knappen [Enter] pa projektorens kontrollpanel for autfgre
automatisk justering. Hvis bildene ikke er riktig justert etter at du har brukt automatisk justering, kan du
justere ved hjelp av funkgonene “ Sync.” (Synk.) og “Tracking (Bildejustering)” (Bildg ustering).

@ sdel2, 13




Problemlgsing S0

M Bildet er trunkert (stort) eller lite

Kontroller Lasning

Er “Bredde/hgyde-forhold™”
(Bredde/hgydeforhold) riktig stilt inn?

Trykk knappen [Resize] (Endre starrel se) pa fjernkontrollen. @ side 21

Forstgrres bildet fortsatt av
E-Zoom-funksjonen?

Trykk [Esc]-knappen pa fjernkontrollen for & avbryte E-Zoom-funksjonen. @ side 23

Er innstillingen “Position (Plassering)”

riktig justert?

Hvis analoge RGB-bilder fraen datamaskin eller RGB-videobilder projiseres, trykker du knappen [Auto]
pafjernkontrollen eler knappen [Enter] pa projektorens kontrollpanel for & utfere automatisk justering.
Hvis bildeneikke er riktig justert etter at du har brukt funkgonen for automatisk konfigurasjon, utfarer
du manuéll justering ved hjelp av menykommandoen “ Position” (Plassering).

Hvis andre signaler enn RGB-bilder fraen datamaskin eller RGB-videobilder sendes, justerer du
inngtillingen manuet ved hjelp av menykommandoen “ Position” (Plassering). “Signal” — * Position”
(Plassering) @ side 34

Er datamaskinen stilt inn for
dobbeltvisning?

Bare ved projisering av
datamaskinbilder

Hvis dobbeltvisning er aktivert i Display Properties (Egenskaper for skjerm) i datamaskinens
kontrollpand, vil projektoren bare projisere omtrent hal vparten av bildet pa datamaskinskjermen.
Hvis du vil vise hele bildet pa datamaskinskjermen, madu sl av inntillingen for dobbeltvisning.
@ Dokumentagjon for datamaskinens skjermdriver

Er den riktige oppl@sningen valgt?

Bare ved projisering av
datamaskinbilder

Still inn datamaskinen dik at signalene som sendes ut, er kompatible med denne projektoren.
“Liste over stettede skjermer” @ side 71 @ Dokumentasjon for datamaskinen




M Bildefargene er ikke korrekte
Kontroller

Problemlgsing o1

Lgsning

Samsvarer innstillingene for
inngangssignalet med signalene fra den
tilkoblede enheten?

Hvis en komposittvideo”- eller S-Video”-kilde er koblet til projektoren, bruker du menykommandoen
“Video Signal” for a velge videosignaformatet.
“Signal” —*“Video Signa” (Videosignal) @ side 34

Er lysstyrken for bildet riktig innstilt?

Bruk menykommandoen Brightness (Lysstyrke) til &justere lysstyrken. “Image” (Bilde) — “ Brightness”
(Lysstyrke) @ side 33

Er kablene riktig tilkoblet?

Kontroller at ale kablene som er ngdvendig for & projisere, er ordentlig tilkoblet.

Er bildets kontrast” (Kontrast) riktig
innstilt?

Bruk menykommandoen Contrast (Kontrast) til ajustere kontrasten. “Image” (Bilde) —*“ Contrast”
(Kontrast) @ side 33

Er fargene riktig stilt inn?

Bruk menykommandoen “Color Adjustment” (Farggj ustering) til & justere fargen. “Image” (Bilde) —
“Color Adjustment” (Fargejustering) @ side 33

Er fargeintensiteten og -nyansen riktig
justert?

Bare ved projisering av bilder
fra en videokilde

Bruk menykommandoene “ Color Intensity” (Fargemetning) og “Tint” (Nyanse) til ajustere fargene og
nyansene. “Image” (Bilde) —“ Color Intensity” (Fargeintensitet), “ Tint” (Nyanse) @ side 33

M Bildene er magrke
Kontroller

Er bildets lysstyrke og luminans riktig
innstilt?

Lasning

Bruk menykommandoene “Brightness” (Lysstyrke) og “ Brightness Control” (Lysstyrkekontroll) til &
justere lysstyrken og luminansen.

“Image” (Bilde) — “Brightness’ (Lysstyrke) @ side 33 “ Settings” (Innstillinger) — “Brightness Control”
(Lysstyrkekontroll) @ side 35

Er bildets kontrast” (Kontrast) riktig
innstilt?

Bruk menykommandoen Contrast (Kontrast) til justere kontrasten. “Image” (Bilde) — “ Contrast”
(Kontrast) @ side 33

Er det pa tide & skifte ut projektorpaeren?

Nar det nermer seg tid for & skifte ut projektorpaaen, blir bildene merkere og fargekvaliteten redusert.
Nar dette skjer, ma du skifte ut projektorpaaren med en ny. @ side 58

B Ingenting vises pa den eksterne skjermen
Kontroller

Projiseres bilder fra en annen port enn
Computer-porten (Datamaskin)?

Lasning

De eneste bildene som kan vises pa en ekstern skjerm, er dem som kommer fra Computer-porten
(Daamaskin). Du kan ikke sende ut bilder fra videoutstyr til en ekstern skjerm. @ side 65




M Problemer nar projiseringen starter

B Stremmen kommer ikke pa

Kontroller Lasning

Har du trykket knappen Power (Av/pa)?

Problemlgsing 52

Trykk knappen [Power] (Av/pd) for adapa.

Er alle lampene slatt av?

Strgmledningen er ikke riktig tilkoblet, eller projektoren far ikke strgm. Kobletil strgmledningen til
projektoren pa riktig mate.
Alternativt kan du sjekke strambryteren for & se om projektoren far strem.

Slas lampene pa og av nar du beveger
pa strgmledningen?

Det er sannsynligvis darlig kontakt i stramledningen, eler stramledningen kan vaae defekt. Koble
til stramledningen panytt. Hvis detteikke | @ser problemet, ma du slutte & bruke projektoren, koble
stramledningen fra stremuttaket og ta kontakt med nsarmeste adresse som er angitt i avsnittet om
Internasjonal e garantivilkar i heftet som omhandler Skker hetsinstruksoner / Garantivilkar for
hele verden.

M Andre problemer

B Ingen lyd hares, eller lyden er svak

Kontroller Lgsning

Er lydkilden riktig tilkoblet?

Kontroller at kabelen er koblet til Audio-porten.

Er volumet justert til
minimumsinnstillingen?

Juster volumet slik at du kan here lyd. @ side 17

Er modusen A/V Mute (Lyd/video av)
aktivert?

Trykk knappen [A/V Mute] (Lyd/video av) pafjernkontrollen for & avbryte funksonen A/V mute
(Lyd/video av). @ side 20




Problemlgsing 53

B Fjernkontrollen fungerer ikke

Kontroller Lasning

Peker fjernkontrollens Serg for at fjernkontrollen peker mot signa mottaksomradet.

signalutgangsomrade mot Fjernkontrollen kan brukes i en vinkel paomtrent +30° vannrett og omtrent +15° loddrett.
signalmottaksomradet nar du
bruker den?

Er fjernkontrollen for langt borte fra Fjernkontrollen kan brukes i en avstand paomtrent 6 m.
projektoren?

Er fjernkontrollens signalmottaksomrade | Plasser projektoren pa et sted hvor sterkt lysikke vil skinne pa fjernkontrollens signalmottaksomrade.
utsatt for direkte sollys eller sterkt lys fra
lysstoffrar?

Er batteriene dade, eller er batteriene satt | Sett inn nye batterier, og pass pa a de settes inn riktig vei. @ side 57
inn pariktig mate?

Har du trykket pa en knapp pa Hvis en av knappene pa fjernkontrollen holdes nede i mer enn 30 sekunder, dutter fjernkontrollen &
fiernkontrollen i mer enn 30 sekunder? sende signaler (fjernkontrollens dvalemodus). Formdet er & hindre at batteriene brukes opp hvis noe
plasseres oppa fjernkontrollen.

N& knappen dippes, fungerer fjernkontrollen normalt igjen.




Tillegg

| dette kapittelet finner du informasjon om vedlikeholdsprosedyrer du kan utfare for a sikre hgyest mulig ytelsesniva fra projektoren.

INsStallasjon ..o 55
elnstallere projektoren ........ccoeeieeienienee e, 55
Vedlikehold ... 56
S RENGIBIING . 56
*Rengj gre projektorens overflate.........ccooovvevveiinvivnecce e, 56
*RENGIBIE LINSEN ... e 56
Rengjare | uftfilteret og luftinntaksapningen.............cccccu.......... 56

o Utskifting av forbruksvarer .........ccccocvvceevnccienie e, 57

o SKifte Ut Datteriene. ... 57

e Utskiftingstakt for projektorpaare .........ccovveeecvee e cccen e 58
*Bytte ProjeKtOrpaae.......covevveee ettt et 58
Tilbakestille pagrens driftstid ..........ccoeeecececiece e 61

o Bytte TUFHFIITEN ..o e 62
Lagre en brukerlogo ......coooeviviiiiiiiiiiiiiicceeeenn, 63

Kontrollere projiserte bilder pa en ekstern
monitor (Visning pa Monitor).........cccvvveeeeeeennnnn. 65

Valgfritt tilbehgr og forbruksvarer..................... 66
\Valgfritt tHIDENGI ..o 66

S FOrDrUKSVArer ........oooeee e e 66

(@] 0 | TS} (= R 67
Liste over ESC/VP21-kommandoer ................... 69
e KOMMANOIISLE........occveeiiecie e 69

e Kabellayout ..........cccooieeiie e 69

e USB-tHKODIING ..o 69

« USB-tilkoblingskonfiguragon..........cccceeeevieeieeccecsee e, 70
Liste over stgttede skjermer ........ccccoeevivviinnnnnnn. 71
e Datamaskin/RGB-VIAEO .........cccccueeiecie ettt e 71

e Komponentvideo/RGB-VIdED...........ccoveviieiecece e 71

* KOMposittvideo/S-VIdEO ..o e 71
SPESITIKASJONEI . .couiiiiiiii e, 72
DIMENSJONET ..t 73

I K S e e 74



Installasjon 55

Installere projektoren « Projisering forfra/tak (Front/tak-projisering)

Projektoren stetter falgendefire projiseringsmetoder. Du kan dermed velge
den beste metoden for & vise bildene dine.

BForsiktig: ¢Passpaat du leser det egne heftet som omhandler
Sikkerhetsinstruksjoner / Globale garantivilkar far
du installerer projektoren.

«|kke plasser projektoren pa siden nar du skal
projisere. Dette kan faretil skader pa projektoren.

* Projisering forfra (Frontprojisering)

* Projisering bakfra/tak med gjennomskinnelig lerret
(Bak/tak-projisering)

A

* En spesidl instaleringsmetode er nedvendig for & senke projektoren ned
frataket. Kontakt leverandgren hvis du gnsker & bruke denne
installeringsmetoden. Du ma bruke det valgfrie takfestet nar du ska
montere projektoren i taket. @ side 66

“UTips:  Nar du bruker takprosjisering, eller ndr du projiserer pa
et giennomskinnelig lerret, ma du angi kommandoen
“Projection” (Projisering) i menyen “ Extended”
(Utvidet) i henhold til installeringsmetoden. @ side 36




Vedlikehold 56

Denne delen beskriver vedlikeholdsoppgaver som rengjering av projektoren
og utskifting av forbruksvarer.

Rengjearing

Du ma rengj are projektoren hvis den blir skitten eler hvis kvaliteten pa de
projiserte bildene blir darligere.

BForsiktig: Passpaat du leser det egne heftet om
Skkerhetsinstrukgoner / Globale garantivilkar far
du rengjer.

M Rengjeare projektorens overflate
Proj ektoroverflaten rengjeres ved a terke den forsiktig med en myk klut.
Hvis projektoren er spesielt skitten, fukter du kluten med vann som er
tilsatt sma mengder naytralt vaskemiddd . Deretter vrir du kluten godt opp
far du bruker den pa projektorens overflate. Til dutt tarker du over den
igjen med en myk og tarr klut.

BForsiktig: Ikkebruk flyktige midler som voks, alkohol eller
lasemidler for & rengjare projektoroverflaten.
Disse kan fa projektoren til & vri seg samt fa
overflatebehandlingen til a flake av.

M Rengjgre luftfilteret og luftinntaksapningen

Hvis det samler seg stev pa |uftfilteret eller i luftdpningen,

kan temperaturen i projektoren stige, noe som kan fare til problemer med
driften samt at driftstiden for den optiske motoren forkortes.

Vi anbefaler at disse delene rengjares minst hver tredje maned. Hvis
projektoren brukes i spesielt stovete omgivelser, ber de rengjares oftere.

“Tips:  Hvisluftfiltrene er adelagt, eller hvis

I Rengjgre linsen

Kjgp en kommersielt tilgjengelig luftblaser eller bruk
linserengjeringspapir for aterke forsiktig av linsen.

advarselsmeldingen vises pa nytt etter at de er blitt
rengjort, ma de skiftes ut. Skift ut med et nytt luftfilter.
Se “Bytte luftfilter” . @ side 62

BForsiktig: Ikketark av linsen med grove materialer eller utsett
linsen for stet —da den lett kan skades.




Vedlikehold 57

Utskifting av forbruksvarer

Sett inn batteriene

Merk deg plasseringen av (+)- og (-)-merkeneinne i
batterirommet for a sikre at batteriene settes innriktig vei.

Denne delen beskriver hvordan du skifter fjernkontrollbatteriene,
projektorpaaren og | uftfilteret.

I Skifte ut batteriene

Hvis det oppstar forsinkel ser under bruken av fjernkontrollen, dler hvis
den ikke fungerer etter a havaat i bruk en tid, betyr det sannsynligvis at
batteriene begynner & gatomme. Skift ut batteriene. Ha to dkaliske
AAA-batterier klare til bruk n&r ngdvendig.

BForsiktig: Passpaat du leser om Skkerhetsinstruksjoner /
Globale garantivilkar fer du handterer batteriene.

Sett paigjen batteridekselet
" Trykk pd batteridekselet til det kommer p& plass med et klikk.

FREMGANGSMATE

Ta av batteridekselet
" Skyv pal&sen pé batteriromdekselet og lft dekselet opp.




M Utskiftingstakt for projektorpeere
Skift ut projektorpaaren med en ny nar:

» Meldingen “Replace the Lamp.” (Skift ut projektorpaere) vises pa
skjermen nar projektoren startes

Det vises en melding

 Nar Lamp-indikatoren (Projektorpzere) blinker oransje

( « %Q@o\
O
\,’b«\Q g -
ﬁ.—-ch@—— Blinker oransje
~
AL J
S "OG
/

* Det projiserte bildet blir magrkere eller begynner a bli darligere

Vedlikehold 58

UTips:

*Meldingen om utskifting av projektorpaere er innstilt
slik at den vises etter fglgende antall timer. Slik
opprettholdes den opprinnelige lysstyrken samt
kvaliteten pa de projiserte bildene. “ Brightness
Control” @ side 35

- Ved kontinuerlig bruk med hay lysstyrke: ca. 1900 timer
- Ved kontinuerlig bruk med lav lysstyrke: ca. 2900 timer

*Hvis du fortsetter a bruke projektorpaeren etter du har
fatt denne meldingen, gker sjansen for at paeren kan ga
i stykker. Nar meldingen om utskifting av projektor peere
vises, skifter du ut paeren med en ny s snart som mulig,
selv om den fortsatt virker.

« Avhengig av projektorpaerens karakteristika og maten
den brukes pa, kan paeren bli merkere eller slutte &
virke far advar selsmeldingen om utskifting av peere
vises. Du bar alltid ha en ekstra projektorpaere liggende
for skkerhets skyld.

«Kontakt forhandleren angaende ekstrapaere.

W Bytte projektorpeere

BForsiktig: *Hvisdu bytter projektorpaeren fordi den har sluttet &

fungere, er det mulig at paeren er knust.

Hvisdu skal bytte paerei en projektor som er installert
i taket, ma du alltid anta at paeren er knust og veere
svaert forsiktig nar du fjerner dekselet for

projektor paeren.

Vent til paeren er tilstrekkelig nedkjait fer du tar av
dekselet for projektorpaeren. Vent i omlag en time for
a gi peeren nok tid til & kjgles ned etter at du har slatt
av projektoren.




Vedlikehold 59

FREMGANGSMATE

Nar du har slatt av projektoren og hart
" bekreftelsessignalet to ganger, kan du koble fra
strgmledningen.

) Vent til peeren er nedkjglt, og fjern deretter dekselet
" for paeren fra projektorbasen

L gsne skruen pa paeredeksel et med skrutrekkeren som leveres
med reservepaaren (eller bruk din egen stjerneskrutrekker).
Skyv deretter pagredeksdl et rett fremover og | gft det for &
fjerne det.

) Lasne de to skruene som holder peeren fast

Bruk skrutrekkeren som leveres med reservepagen, til &lgsne
de to skruene som holder pagen fast (eller bruk din egen
stjerneskrutrekker).

Ta ut peeren.

Hold paaren som vist pa tegningen nedenfor, og | aft den opp
0g ut av projektoren.

Hvis pagen er gdelagt, skifter du den ut med en ny paze, eller
kontakter din lokale forhandler for afa hjelp. Hvis du skal
skifte ut paaren selv, ma du passe pa at du ikke skjarer deg pa
knust glass.




Vedlikehold 60

Sett inn den nye peeren

Sett inn den nye paaen og pass pa at den sitter ordenlig pa
plass. Fest deretter de to skruene.

Sett pa plass paeredekselet

Skyv inn paaedekse et og fest skruene som holder dekselet
paplass.

“UTips:  eFest paeren ordentlig. Hvis paeredekselet fjernes, slés
paeren av automatisk som en sikker hetsforanstaltning.
Dessuten vil ikke peeren das pa hvis paeren eller
paer edekselet ikke er festet ordentlig.
«Paaren inneholder kvikksglv. Brukte paerer ma
avhendesi henhold til lokale bestemmelser.




Vedlikehold 61

Velg “Reset” (Tilbakestill) pa konfigurasjonsmenyen,
" og velg deretter “Lamp-Hours reset” (Tilbakestill

M Tilbakestille peerens driftstid
Projektoren har en innebygd teller som holder styr pa pagrens driftstid.

N&r den akkumulerte driftstiden nr et bestemt punkt, vises brukstid for projektorpzere).
advarse smeldingen om utskifting av projektorpaae. Derfor matelleren Hvis du vil hamer informasgon om hvordan dette skal gjares,
tilbakestilles etter at du har skiftet ut paren med en ny. Dette kan du gjere kan du se “Bruke konfiguragonsmenyen”. @ side 32
ved hjelp av konfigurag onsmenyen. | veiledningen nederst pa skjermen stér det hvilke knapper du
kan bruke, og hvilke handlinger de utferer.
“UTips:  Ikketilbakestill driftstiden for peeren med mindre du har Bruke fiernkontrollen Bruke kontrollpanelet
skiftet paere. Ellersvil ikke utskiftingstakten for
projektor paeren angis korrekt. A Ese
o
FREMGANGSMATE

) Koble til stramledningen og sla pa projektoren.

Inage Return
Reset All

Signal Lanp-Hours Reset [+
Settings
Extended

Info

([Esc]:Return [#]1:Select [Enter]:Enter [Menu] :Exit |

Nar “Execute?” (Kjor?) vises, velger du “Yes” (Ja).
Paarens driftstid vil dabli tilbakestilt.




Vedlikehold 62

I Bytte luftfilter Sett inn det nye luftfilteret

Hvisluftfiltrene er gdelagt, eller hvis advarselsmel dingen vises pa nytt © Skyv |uftfilterdekselet inn frautsiden til det kommer pé plass
etter at de er blitt rengjort, ma de skiftes ut. med et klikk.
Luftfilteret kan skiftes ut selv om projektoren er instalert i et tak.

FREMGANGSMATE

Nar du har slatt av projektoren og hart
" bekreftelsessignalet to ganger, kan du koble
fra stramledningen.

) Taut luftfilteret

Putt en finger i innskjaaingen i luftfilteret, og skyv filteret
fremover for afjerne det.

“'Tips:  Brukteluftfiltre m& avhendesi henhold til lokale
bestemmel ser.

Luftfilterramme: polykarbon, ABS-plast
Filter: Polyuretanskum

7

N
Innskjeering



Lagre en brukerlogo 63

Du kan registrere bildet som projiseres akkurat nd, og benytte det som en
brukerlogo.

ﬂ‘<§§'Tips: Nar en brukerlogo blir registrert, vil den forrige
brukerlogoen bli slettet.

FREMGANGSMATE

Projiser bildet du vil bruke som brukerlogo, og apne
deretter konfigurasjonsmenyen.

Bruke fjernkontrollen Bruke kontrollpanelet

Esc

J @é

A/

Velg “Extended” (Utvidet) pa konfigurasjonsmenyen,

og velg deretter “User’s Logo” (Brukerlogo).

Hvis du vil hamer informagon om hvordan dette ska gjares,
kan du se “Bruke konfigurasonsmenyen”. @ side 32

| veiledningen nederst pa skjermen star det hvilke knapper du
kan bruke pa fjernkontrollen eller kontrollpanelet, og hvilke
handlinger de utferer.

Inage Return
Display
Signal lIser’s Logn
Projection Front
Settings Operation
2 Link 21L OFF

Extended language English
L
Info

Reset

[[Esc]:Return [#]:Select [Enter]:Enter [Menu]:Exit |

UTips: *Hvis funksjonen “ User’s Logo Protect” (Beskytt

brukerlogo) i “ Password Protect” (Passordbeskyttel se)
er satt til “PA” (P&), vises en melding og brukerlogoen
kan ikke registreres. Hvis du vil registrere en
brukerlogo, setter du farst “User’s Logo Protect”
(Beskytt brukerlogo) til “AV” (Av). @ sde 28

*Hvisdu har utfart keystone-korrigering, Zoom-
justering eller E-Zoom og sa videre, avbrytes
funkgonen som utferes for gyeblikket, nar du apner
menyen “User’sLogo” (Brukerlogo).




Lagre en brukerlogo

du “Yes” (Ja).

J Nér “Choose this image as the User’s Logo?”
“ (Velg dette bildet som brukerlogo?) vises, velger

64

UTips:

Du kan lagre brukerlogoer med starrelse pa opptil
400 x 300 punkter.

“UTips:  Nér dutrykker pa [Enter]-knappen enten pa
fjernkontrollen eller projektorens kontrollpanel, vises
bildesignalet med opprinnelig oppl@sning, sa hvis det
projiseres et signal med en opplasning som er forskjellig
fra projektorens panelopplgsning, eller hvis det
projiseres et videobilde, vil visningssterrelsen bli endret.

vil bruke.

) Bildet som skal registreres, pluss en valgboks, vises.
Flytt valgboksen for & velge den delen av bildet du

(T4 :ave [inier]:5e0 henu]:Exit

Bruke fjernkontrollen

Bruke kontrollpanelet

Nar “Select this image?” (Velg dette bildet?) vises,

= velger du “Yes” (Ja).

Velg zoomniva fra skjermen for innstilling av
~ zoomniva.

[User’s Logo]

Set the zoon rate.

Zoon rate:

1200
1300%

[ [Esc]l:Return [4»1:Select [Enter]:Fxecute [Menul:Exit )

Nar “Save this image?” (Lagre dette bildet?) vises,
" velger du “Yes” (Ja).

Bildet blir dalagret. Nar bildet er |agret, vises meldingen
“Completed.” (Fullfart).

“UTips:

«Det kan ta et gyeblikk (omlag 15 sekunder) a lagre
brukerlogoen. Ikke bruk projektoren eller andre kilder
som er koblet til projektoren, mens brukerlogoen lagres,
dadette kan faretil feil under bruk av projektoren.

*Nar en brukerlogo er lagret, er det ikke mulig & sette
logoen tilbake til standardinnstillingen.




Kontrollere projiserte bilder pa en ekstern monitor (visning pa monitor)

Under blant annet presentagoner kan du kontrollere anal oge RGB-hilder og
RGB-videoklipp fraen datamaskin som sendestil kontakten for “ Computer/
Component Video” (Datamaskin/Komponentvideo) ved & koble en ekstern
monitor til projektoren.

(Skjermutgang) (svart)

“Tips:  <Komponentvideo, S-Video og komponentvideobilder
kan ikke sendestil en ekstern monitor.
«Innstillingsmaleren for keystone-korrigering og
konfigurasjons- og hjelpemenyene vises ikke pa den
eksterne skjermen.




Valgfritt tilbehgr og forbruksvarer

66

Om gnskelig kan du kjgpe falgende valgfrie tilbehgr. Denne listen over vagfritt tilbeher er gyldig fraapril 2005. Vi forbeholder ossretten til & gjare endringer

i tilbehgrsdetajer uten varsel. Varierer i henhold til kjgpsand.
M Valgfritt tilbehoar

Myk baereveske ELPKS16
Baaeveske som er egnet hvis du ma baare projektoren for hand.

60-tommers lerret ELPSCO7

80-tommers lerret ELPSC08

100-tommers lerret ELPSC10

Portable lerreter av rulletype. (Bredde/hgyde-forhold” 4:3)

Takplate* ELPFCO03

Rar 370 (370 mm/sglv)* ELPFPO04
Rar 570 (570 mm/sglv)* ELPFP05
Rar 770 (770 mm/sglv)* ELPFP0O6

Brukes ved instalering av projektoren i et hayt tak dler et tak med
finerpand.

50-tommers beerbart lerret ELPSC06
Et kompakt lerret som lett kan baaes. (Bredde/hgyde-forhold 4:3)

VGA-HD15 PC-kabel ELPKC02

(1,8 m — for mini D-Sub 15-pinner/mini D-Sub 15-pinner)
Dette er det samme som datamaskinkabelen som ble levert med
projektoren.

VGA-HD15 PC-kabel ELPKC09

(8 m —for mini D-Sub 15-pinnner / mini D-Sub 15-pinner)
VGA-HD15 PC-kabel ELPKC10

(20 m — for mini D-Sub 15-pinner / mini D-Sub 15-pinner)

Bruk en av disselengre kablene hvis datamaskinkabe en som ble levert
med projektoren, er for kort.

* En spesiell ingtaleringsmetode er ngdvendig for & senke projektoren
ned fra taket. Kontakt leverandaren hvis du ensker a bruke denne
install eringsmetoden.

M Forbruksvarer

Reservepeere ELPLP33
Til bruk ved utskifting av oppbrukte paerer.

Filtersett ELPAFO8
(2 luftfiltre)
Til bruk ved utskifting av brukte luftfiltre.

Komponentvideokabel ELPKC19
(3 m — for mini D-Sub 15-pinner/RCA hann x 3)
Bruk til &kobletil en komponentvideo”-kilde.

Takfeste * ELPMB18
Brukes nar projektoren skal installeresi taket.




Ordliste 67

Her falger en forklaring paenkelte av termene som brukesi denne handboken, og som kan vaare ukjente eller som ikke forklaresi selve teksten i denne
handboken. Y tterligere informasjon kan fas ved a konsultere andre kommersidlt til gjengelige publikasjoner.

Bredde/hgyde-forhold

Forholdet mellom et bildes bredde og hgyde. HDTV-bilder har et bredde/hgyde-forhold pa 16:9 og virker strukket. Bredde/
hayde-forholdet for standardbilder er 4:3.

Color Temp. (Fargetemp.)

Temperaturen til et objekt som utstraler lys. Hvis fargetemperaturen er hay, far fargene et blastikk. Hvis fargetemperaturen er
lavere, far fargene et radstikk.

Dolby Digital Et lydformat som er utviklet av Dolby Laboratories. Normal stereo er et 2-kanals format som bruker to hgyttalere. Dolby
Digitd er et 6-kanals (5.1-kanal) system som legger til en hgyttaler i midten, to hgyttal ere bak samt en sub-woofer.
HDTV Forkortel se for hgydefinisjons-TV. Dette henviser til hgydefinisjonssystemer som tilfredsstiller fagl gende betingel ser:

«Loddrett opplzsning p& 750p eller 1125i dler starre (p = progressive (progressiv)”, i = interlaced (linjesprang)”)
« Skjermens bredde/hayde-forhol d” p&16:9
«Dolby Digita®-lydmottak og -avspilling (eller utdata)

Interlaced (Linjesprang)

En bildeskanningsmetode der bildedataene deles inn i fine vannrette linjer som visesi rekkefglge fra venstre mot hgyre og
deretter fra toppen til bunnen av skjermen. Linjene med partal og linjene med oddetall vises vekselvis.

Komponentvideo

Videosignaler der signalene for lysstyrke og farge er separert, noe som gir bedre bildekvalitet.
| hgydefinigons-TV (HDTV) refererer det til bilder som bestér av tre uavhengige signaler: Y (luminanssignal) og Pb og Pr
(signaler for fargeforskjel).

Komposittvideo

Videosignaler der det brukes sammensatte signaler for lysstyrke og farge. Denne typen signaer brukes helst i
hjemmevideoutstyr (NTSC-, PAL- og SECAM-formater).

Bagesignalet Y (luminanssignd) og kromasignalet (farge) som finnes i fargestol pen, overlappes slik at det dannes ett
enket signa.

Kontrast Den relative lysstyrken for lyse og merke omrader i et bilde — som kan gkes eller minskes for & gjere tekst og grafikk mer
tydelig, eller for a gjgre dem mykere. Justering av denne bildeegenskapen kalles * kontrastjustering”.
Oppfriskingsrate Det lysemitterende elementet i et bilde holder samme luminositet og farge i ekstremt kort tid av gangen. Derfor er det

negdvendig & skanne bildet mange ganger per sekund for afriske opp det lysemitterende elementet. Antall oppfriskinger per
sekund kalles oppfriskingsraten, og uttrykkesi hertz (Hz).

Progressive (Progressiv)

M etode for bildeskanning der bildedata fra et enkeltbilde skannes sekvensielt fra averst til nederst for alage et enkelthilde.

SDTV

Forkortese for standard-TV. Det refererer til standardfjernsynssystemer som ikke oppfyller betingel sene for HDTV.

Sikkerhetslas

En enhet som bestar av et Jprojektordeksel med et hull i, som du kan tre en tyveriforebyggende kabel (kommersielt
tilgjengelig) giennom for afeste enheten til et bord dler en stol pe. Denne projektoren er kompatibel med systemet Microsaver
Security som produseres av Kensington.

Strukket modus

| denne modusen blir widescreen-bilder i 16:9-modus komprimert i vannrett retning slik at de lagres pa innspillingsmedi et
som 4:3-bilder.
Nar disse bildene vises av projektoren i strukket modus, gjenopprettes de til det opprinnelige 16:9-formatet.




68

sRGB Eninternagonal standard for fargeintervaller som er formulert dik at farger som gjengis av videoutstyr, kan handteres enkdt
av datamaskinoperativsystemer (OS) og Internett. Hvis den tilkoblende kilden har en SRGB-modus, ma du sette béde
projektoren og det tilkoblede signa et til SRGB.

SVGA Et videosignad med en oppl@sning pa 800 (vannrett) x 600 (loddrett) punkter som brukes av IBM PC / AT-kompatible
datamaskiner.

S-Video Et videosigna der signalenefor lysstyrke og farge er separert, noe som gir bedre bildekvaiitet.
Det refererer til bilder som bestér av to uavhengige signder: Y (luminanssignal) og C (fargesignal).

SXGA Et videosigna med en oppl@sning pa 1280 (vannrett) x 1024 (loddrett) punkter som brukes av IBM PC / AT-kompatible

datamaskiner.

Sync (synkronisering)

Signalene som sendes fradatamaskiner og RGB-videoutstyr, har en bestemt frekvens. Hvis projektorfrekvensen ikke
samsvarer med denne frekvensen, vil bildeneikke bli av god kvalitet. Prosessen der fasene for disse signalene matches
(den relative posi§onen for toppene og bunnene i signakurven), kalles synkronisering. Hvis signalene ikke synkroniseres,
kan det oppsta problemer som flimring, uskarphet og vannrett interferens.

Tracking (Bildejustering)

Signal ene som sendes fra datamaskiner og RGB-videoutstyr, har en bestemt frekvens. Hvis projektorfrekvensen ikke
samsvarer med denne frekvensen, vil bildeneikkebli av god kvalitet. Prosessen der frekvensen av disse signalene matches
(antall balgetopper per tidsenhet i signalet) kalles bildejustering. Hvis bildejusteringen ikke gjares pariktig méte, vil det vises
brede loddrette striper i de projiserte bildene.

USB En forkortelse for Universd Serial Bus. USB er et grensesnitt for tilkobling av PC er til eksterne enheter som bare stetter
relativt lave dataoverf gringshasti gheter.

VGA Et videosigna med en oppl@sning pa 640 (vannrett) x 480 (loddrett) punkter som brukes av IBM PC / AT-kompatible
datamaskiner.

XGA Et videosigna med en oppl@sning pa 1024 (vannrett) x 768 (loddrett) punkter som brukes av IBM PC / AT-kompatible

datamaskiner.




Liste over ESC/VP21-kommandoer

Kommandoliste Kabellayout

Nar en strem pa-kommando sendestil projektoren, das stremmen pa og W USB-tilkobling

projektoren vil gaover i oppvarmingsmodus. Nar stremmen slas pa, S

returneres et kolon “:” (3Ah). ;onta_kt;tform ng: USB (type B) o4 g y

Né&r projektoren utfarer en kommando, returnerer den et “:” og venter pa at <Fa projektoren> NGRS
neste kommando skal sendes.

Hvis en pagaende kommando avbrytes med en feil, vises en feilmelding, o
og deretter returneres “:” - koden. E
Element Kommando
PA PWR ON (ype'B)
Strgm PA/AV AV BNR OFF
Computer (Auto) SOURCE 1F
Datamaskin SOURCE 11
Signalvalg Komponentvideo SOURCE 14
Video SOURCE 41
SVideo SOURCE 42
. PA MUTE ON
Lyd/video av PA/AV AV MUTE OFF
Black MSEL 00
Lyd/video av-valg Blue MSEL 01
User's Logo MSEL 02

* Nar du angir en av kommandoene ovenfor, ma du leggetil en
linjeskiftkode (CR-kode) (0Dh) pa dutten.




USB-tilkoblingskonfigurasjon

Du magjere falgende forberedelser for & kunne kontrollere projektoren
ved hjelp av ESC/VP21-kommandoer via en USB-tilkobling.

FREMGANGSMATE

Last ned USB-driveren (USB-COM-driver) fra EPSONs
~ webomrade til datamaskinen.

URL-adressen er:
http://esupport.epson-europe.com/downl oads

) Installer den nedlastede USB-driveren pa
~ datamaskinen.

L es anvisningene som vises pa nedlastingsskjermen.

Endre innstillingen “Link21L” pa menyen “Extended”
” (Utvidet) til “ON” (PA).

) Slar projektoren pd eller av.

Sla av denne projektoren etter at du har hart
" bekreftelsessignalet to ganger.

Nar projektoren er datt paigjen, vil det veare mulig &
kommunisere via en USB-tilkobling.

Liste over ESC/VP21-kommandoer 70

BForsiktig: Hvisdu drar ut stramledningen fer du har hert
bekreftelsessgnal et to ganger, er kommunikagonsporten
ikke endret.



http://esupport.epson-europe.com/downloads

Liste over stgttede skjermer 71

I Datamaskin/RGB-video B Komponentvideo/RGB-video

Opplgsning (punkter)*?
Oppfriskingsrate” Bredde/ Bredde/

Kilde- Projisert
opplgsning  oppl@sning*?
(punkter) (punkter)

Oppfriskingsrate®

Hz
(Hz) (Hz) heyde- hayde-

VGA 60 640x 480 800x 600 forhold” 4:3 forhold 16:9
VGAEGA | 640x 350 800x 438 DTV (525i) 60 800x600 800% 450
VESA 60/72/75/85, iMac* 640x 480 800x 600 (DY)
SVGAP® 56/60/72/75/85, iMac* * 800x 600 800x 600 SDTV (625i) 50 800x600 800x450
XGAP 60/70/75/85, iMac* ! 1024x 768 800% 600 SDTV (525p) 60 800x 600 800 450
SXGA™ 70/75/85 1152% 864 800x 600 (D2
SXGA 60/75/85 1280% 960 800 600 m”(gj)op) 16:9 60 800x600 800% 450
SXGA 60/75/85 1280x 1024 750% 600 :
MAC13" 640x 480 800x 600 HDTV §1D1?35') 16:9 60 800x600 800x 450
MAC16" 832x 624 800x 600
MAC19" 1024x 768 800x 600
MAC19" 60 1024x 768 800x 600 B Komposittvideo/S-Video
MAC21" 1152x 870 794x 600 Opplasning (punkter)*?
SDTV” (625i) 50 720% 576 800x 600 Obpfriskinasrate™ p,p Lt
: ppfriskingsrate Bredde/ Bredde/
SDTV (525i) 60 720x 480 800x 600 (Hz) hoyde- hoyde-
SDTV (525p) 60 640x 480 800x 600 forhold” 4:3 forhold 16:9
HDTV*» (750p) 60 1280x 720 800x 450 TV (NTSC) 60 800x600 800x% 450
HDTV (1125i) 60 1920x 1080 800x 450 TV (PAL, SECAM) 50 800%600 800% 450

*1:Det er ikke mulig akobletil hvis enheten ikke har en VGA-utdataport.
*2:Verdien ved maksimal zooming.

Det kan vaare mulig & projisere noen av signalene som ikke stér i tabellen
ovenfor. Det er imidlertid ikke sikkert at dle funksjonene stattes.



Spesifikasjoner

Produktnavn

Multimedia Projector EMP-S3

Mal

327 (B) x 86 (H) x 246 (D) mm (uten fetter)

Panelstgrrelse

0,5 tommer

Visningsmetode

Polysilisum-TFT med aktiv matrise

Opplgsning

SVGAP 480 000 piksler (800 (B) x 600 (H) punkter) x 3

Fokusjustering

Manudl

Zoomjustering

Elektronisk (omtrent 1:1,35)

Peere

UHE-page, 135 W, moddInr.: ELPLP33

(lyskilde)

Maks. lydeffekt |1 W mono

Hoyttaler 1

Strgmforsyning | 100-240 VAC 50/60 Hz 2,2-1,0 A
Stremforbruk

Ved bruk: 200 W (100 til 240 volts omrade)
Standby: 4,8 W (100 til 240 volts omrade)

Driftstemperatur | +5—+35 °C (ingen kondensering)
Lagrings- -10 — +60 °C (ingen kondensering)
temperatur
Vekt Ca 2,5kg
Kontakter Datamaskin 1 | Mini D-Sub 15-pinner
(hunn), bla
SVideo 1 | Mini DIN 4-pinners
Video 1 | RCA-pinnkontakt
Lydinngang 1 | RCA-pinnkontakt
(jack)x 2 (L,R)
uSB* 1 | USB-kontakt (B-serie)
Monitor Out 1 | Mini D-Sub 15-pinner
(hunn), svart

* USB-grensesnittet oppfyller USB 1.1-standarden.

Det gisingen garanti for at USB-kontakten fungerer ordentlig med alle

USB-kompatible enheter.

pixelworks”

Skrastillingsvinkel

72

Integrerte kretser fra Pixelworks DNX ™ brukes
i denne projektoren.

0°- 30° f% @1 0°- 30°

Hvis du bruker projektoren n& den skrér mer enn 30 grader, kan den bli

edelagt dlik at det oppstar en ulykke.

Sikkerhet

USA
UL 60950 Third Edition
Canada
CSA C22.2 No.60950
EU
Lavvoltsdirektiv
(73/23/EEC)
IEC60950 39 Edition

EMC

USA

FCC del 15B klase B (DoC)
Canada

ICES-003 klasse B

EU
EMC-direktiv
(89/336/EEC)
EN55022, 1998 klasse B
EN55024, 1998
|IEC/EN61000-3-2
|IEC/EN61000-3-3

Ausrdia/ New Zealand
AS/NZS CISPR 22:2002 klasse B



Dimensjoner 73

A
Linsens senter
A
86 | \ B
Hi .
\% — 50.1 246
+ h 4 T [E=5_TT ] *
\_,ll 1l WIT 1T N %‘{ v
X 837 177
P
327
v

69.7 127 115

*Avstand fra linsens senter til opphengspunkt for takfeste
Enheter: mm



s K

A
Auto Setup (A utooppsett)....... 12,34
A/V Mute (Lyd/video av)............ 20
B
Bakgrunnsfarge..........ccceevenennnns 36
Beskytt brukerlogo ..........c.ccce.e. 27
Beskyttelseved stram PA .......... 26
Bildeforskyvning .........cccceeeveneee. 35
Blackboard (Tavle) .......ccccueneee. 14
Bredde/hgydeforhold................... 21
Brightness (Lysstyrke)................. 33
Brightness Control
(Lysstyrkekontroll) .................... 35
Brukerlogo.......cccoeeevvieeieccincinn 63
Bytte luftfilter .......cccoovvevernnne 62
Bytte projektorpage...........cc....... 58
C
Color Mode (Fargemodus) ..... 14, 33
Color Temp (Fargetemp.) ............ 33
Computer Input
(Datamaskininndatd).................. 34
Computer-port (Datamaskin)......... 8
Contrast (Kontrast) ........ccceeeeuene 33
D
Deksel for projektorpage............... 6

Direct Power ON

(Direktestram PQ)...........cccc.ce..... 37
Display (Visning) .....c.ccceeeervreenne 36
Driftstemperatur ...........cccceeveuenee. 72
E
ESC/IVP2L ..., 69
E-Z00M .....ooviiiiiie 23
F
Fan Speed (Viftehastighet)........... 37
Fargeintensitet ...........c.ccoceveeenene. 33
Hernkontroll..........c.cccoeevennee. 10,24
Fjernkontrollens

signalutgangsomrade.................. 10
Fokuseringshjul ..........ccccceeveeennnnne. 6
Forbruksvarer ..........ccccevvevvennnne. 66
Foresparselskode..........c.ceeruennee. 26
Freeze (Frys) ...ccoovvenienenennnn. 20
G
Gjennomskinnelig lerret............... 55
H
HDTV oo, 71
Hjelpefunkgon ..........coceceverennene. 41

Hoyttaer......ccooeveeieece e, 8

I
Image Shift (Bildeforskyvning)... 16
Indikatorlampe........c.cccceeveernnnne. 43
Input Signal (Innsignal) ............... 38
Installere projektoren................... 55
J
Justerbar fot i front...........c.cceeeeueee. 6
Justerbar fot pabaksiden ............... 8
K
Keystone......cccccevvveeeviieeniieessinn, 35
Konfiguragonsmeny.................... 32
Kontakter .......cccceveeveeeeieesie e 8
Kontrollpanel ... 7
KIYSS .o 23
L
Lagringstemperatur...................... 72
Lamp-Hours (Brukstid for
Projektorpaae) .......ccceevveeiveerunenne. 38
Lamp-Hours reset (Tilbakestill
brukstid for projektorpage)........ 39
Lamp-indikator (Lampe) ............. 44
Language (SPrak).......ccccevevevevenenes 37
Link 211 .ooveeiieeee e 37

Linsedeksd .......ccovvevveviereneiesninens 6
[0 YV (V) SR 35
Lufteventil ......ccocceeeveveiineiencens 6
LUFEFTIEEr o 9
Luftinntaksapning...........ccceveveeennnes 9
Lydinngang.........ccveeeveeeeeneeninnneenn 8
M

MENY ..o 32
Menyen Settings (Innstillinger)....35
Menyen “ Extended” (Utvidet) .....36
Menyen “Image” (Bilde)............... 33
Menyen “Info” (Informagon) ......38
Menyen “Reset” (Tilbakedtill) .....39
Menyen “Signd” ......cccccceeveeinenns 34
Message (Mdding)........cccceenenen. 36
Monitor Out-port (Skjermutgang) ... 8
MUSEPEKES ....cverieeiieieierieie e 25
N

Navn padeler og funksoner .......... 6
Numeriske Knapper .........cccceeueee 10
O

Operation (Bruk) .........cccccveevenee. 37
Operation Lock (Brukdas)..... 29,35
OpphengspunkKt..........cccceeereenne. 9,73



75

Ordliste ....cceevveeeeieseeie e 67
Overoppheting .......ccocceeeveeniennnns 44
P

Passordbeskyttel se-klistremerker ...27
Password Protect

(Passordbeskyttelse) .................. 26
PEKEN ... 22
Photo (FOtO) .......cocveeeieiciiesiciens 14
Pointer Shape (Pekerform) .......... 35
Postition (Plassering).............. 12,34
Presentation (Presentagon) ......... 14
Probleml@sing.........cccocvevennnnens 43
Progressive (Progressiv) .............. 34
Projection (Projekgon)................. 36
R
Refresh Rate (Oppfriskingsrate) ... 38
Rengjarelinsen.........ccccocevvnennens 56
Rengjere luftfilteret ..................... 56
Rengjare projektorens overflate....56
Reset All (Tilbakedtill ale) ......... 39
Resolution (Opplasning) ........ 38,71
S
Sharpness (Skarphet) .........cc....... 33
Signa mottaksomrade for

flernkontroll ..., 6,8

SKKerhetdas.........cccocveevevererenennne, 6
Skifte ut batteriene....................... 57
Skrastillingsvinked ..........cccueuee... 72
Sleep Mode (Dvaemodus)........... 37
SBK .o 10
Source (Kilde) ......cccovvvvreninnnnns 38
Source Search (Kildesgk)......... 7,18
Spesifikasjoner .........cccccevceeveennnne 72
Sports (SPort) ....eeeeeeeveeceeveesieenene 14
SRGB ...t 14
Startup Screen (Oppstartskjerm)....36
Strukket modus.........ccccvveereeennee. 21
Stettede skjermer..........cocevveeeeeees 71
Streamindikator ...........c.ccoeereennee 43
Straminntak ........ccoeceveievenenenenne 8
SVideoport .......cccoveeeveeveeiieseenen, 8
Sync (SYnK.) c.eeeeveeeceeece 13, 34
Sync. Info (Synk.info).................. 38
T
Temp-indikator (Temperatur) ...... 44
Theatre (Kinosd) ........cccceeveeenene 14
Tilbakestilling av projektorpaarens
Prukstid.......c.ccoveeiviiiiiiiieens 61
Tint (Fargenyanse) .........cccceueeue.. 33
TOPPMENY ... 32
Tracking (Bildejustering) ....... 12,34
Tradlgs mus.......cccceveveveeeeeeeierenee 24

U
UNdermeny ........ccccocevereneneeeene 32
USB-POrt......coooeeeiecieeee e 8
USB-tilkobling.........ccccooeevueneennn. 70
Utskiftingstakt for
projektorpage.......cccccevereeneennens 58
\
Vddgfritt tilbeher ... 66
Videoport ......cccccveeeveeieeseeie e 8
Video Signal (Videosignd) .... 34,38
Volume (Volum)........ccceuenee. 17,35
W
Widescreen-projisering................ 21
Z
ZOOM...oiiiiiiniieieneesieene e 35



Med enerett. Ingen deler av denne publikasonen kan gjenskapes, lagres
i et gjenfinningssystem eller overfaresi noen form eler pa noen méte,
el ektronisk, mekani sk, ved kopiering, opptak € ler pa annen mate, uten
at det paforhand er gitt skriftlig tillatelse fra SEIKO EPSON
CORPORATION. Det pétas i kke noe patentansvar nar det gjelder bruk
av informasjonen i dette dokumentet. Det pétas heller ikke
erstatningsansvar for skader som fglger av bruk av informagjoneni dette
dokumentet.

Verken SEIKO EPSON CORPORATION dler dets dattersel skaper er
ansvarlig overfor kjgper av dette produktet eller tredjeparter for skader,
tap, kostnader dler utgifter som kjgperen dler tredjepart har padratt seg
som et resultat av: Ulykke, feil bruk eller misbruk av dette produktet
eller uautoriserte modifiseringer, reparasioner dler endringer i
produktet, eller (med unntak av USA) hvis drifts- og
vedlikeholdsinstruksoner fra SEIKO EPSON CORPORATION ikke er
overholdt.

SEIKO EPSON CORPORATION kan ikke holdes ansvarlig for skader
eller problemer som oppstar ved bruk av tilleggsutstyr eller
forbruksvarer andre enn dem som SEIKO EPSON CORPORATION har
angitt som originale EPSON-produkter eller EPSON-godkjente
produkter.

Generell merknad:

EPSON er et registrert varemerke for SEIKO EPSON CORPORATION.
Macintosh, Mac og iMac er registrerte varemerker for Apple

Computer, Inc.

IBM er et registrert varemerke for International Business Machines
Corporation.

Windows og Windows NT er varemerker for Microsoft Corporation

i USA.

Dolby er et registrert varemerke for Dolby Laboratories.

Pixelworks og DNX er varemerker for Pixelworks, Inc.

Andre produktnavn som brukesi dette dokumentet, er kun for
identifiseringsformad, og kan vaare varemerker for sine respektive eiere.
EPSON fraskriver seg alle rettigheter til disse merkene.

Dette produktet bruker apen kildekode.

© SEIKO EPSON CORPORATION 2005. All rights reserved.



	Notasjoner i denne håndboken
	Innholdsfortegnelse
	Funksjoner i projektoren
	Navn på deler og funksjoner
	Front/topp
	Kontrollpanel
	Baksiden
	Base
	Fjernkontroll

	Justere og endre bildet
	Justere bildekvaliteten
	Justere datamaskinbilder og RGB-videobilder
	Velge projiseringskvalitet (Color Mode (Fargemodus))

	Justere projiseringsposisjonen (Bildeforskyvning)
	Justere volumet
	Endre det projiserte bildet (Source Search (Kildesøk))
	Automatisk oppdage innkommende signaler og endre det projiserte bildet (Source Search (Kildesøk))
	Endre direkte fra fjernkontrollen


	Nyttige funksjoner
	Funksjoner for bedre projisering
	Pause i bilde og lyd (A/V Mute)
	Fryse bildet (Freeze)
	Endre bredde/høydeforholdet (Resizing (Endre størrelse))
	Vise pekeren (Pointer (Peker))
	Forstørre en del av bildet (E-Zoom)
	Bruke fjernkontrollen til å styre musepekeren (Wireless Mouse (Trådløs mus))

	Sikkerhetsfunksjoner
	Hindre tyveri (Password Protect (Passordbeskyttelse))
	Brukslås-funksjon


	Konfigurasjonsmeny
	Bruke konfigurasjonsmenyen
	Liste over funksjoner
	Menyen “Image” (Bilde)
	Menyen “Signal”
	Menyen “Settings” (Innstillinger)
	Menyen “Extended” (Utvidet)
	Menyen “Info” (Informasjon)
	Menyen “Reset” (Tilbakestill)


	Feilsøking
	Bruke hjelpen
	Problemløsing
	Lese indikatorlampene
	Når lampene ikke gir hjelp


	Tillegg
	Installasjon
	Installere projektoren

	Vedlikehold
	Rengjøring
	Utskifting av forbruksvarer

	Lagre en brukerlogo
	Kontrollere projiserte bilder på en ekstern monitor (visning på monitor)
	Valgfritt tilbehør og forbruksvarer
	Ordliste
	Liste over ESC/VP21-kommandoer
	Kommandoliste
	Kabellayout
	USB-tilkoblingskonfigurasjon

	Liste over støttede skjermer
	Spesifikasjoner
	Dimensjoner
	Indeks


